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„V podstatě od dvaceti let 
něco rekonstruuji“

Téma: Opravy 
a zařizovací předměty

Akce platí 
od 3. 8. 

do 29. 8. 2021.

STAVEBNINY
ELEKTROMATERIÁL 

VODA–TOPENÍ–SANITA 

NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

BARVY A LAKY

PŮJČOVNA

Deska sádrovláknitá podlahová 
Fermacell E20, typ 2E11
Více na str. 12.

-22 % 343,-

ks

267, -
221, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS  
22-230 JH
Více na str. 17.

-42 % 4 344,-

ks

2 499, -
2 065, - bez DPH

Bruska podlahová 
víceúčelová ø 400 mm
Více na str. 30.

-24 % od 787,-

pronájem/den

od 590, -
od 488, - bez DPH

WC 
kombinované 
WECCO
Více na str. 24.

-54 % 3 589,-

ks

1 650, -
1 364, - bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/3630453200#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001630#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK-00511#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000237200#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen


www.gservis.czPROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ

Největší projekční kancelář 
rodinného bydlení v ČR

 21 konzultačních míst po celé ČR, tým 20 projektantů
 25 let zkušeností
 Přes 40 tisíc spokojených klientů

 Více než 500 hotových projektů, které upravíme na míru
 Individuální projekty přesně podle vašeho přání
 Veškerá dokumentace potřebná ke stavebnímu řízení
 Kompletní servis, včetně získání stavebního povolení

Váš projekt doma
10dní!již za

POUKAZ NA ODBĚR 
ZBOŽÍ A SLUŽEB 
VE STAVEBNINÁCH DEK

Praktický dárek nebo poděkování obchodním 
partnerům – materiál či potřeby pro řemeslníky 

přijdou vhod každému.

Žádejte ve své prodejně Stavebnin DEK.

Poukaz  vám vystavíme na libovolnou částku.

https://www.gservis.cz/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
vašeho stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Jak objednat?

1. osobně v prodejně

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

 Karel Singer
ředitel regionu jižní Morava a Vysočina 

Polovina léta je za námi 
a ve Stavebninách DEK 
se stále něco děje
Nacházíme se v období dovolených, ale 
i zvýšeného stavebního ruchu. S tím je spojený 
tlak na logistiku a dostupnost materiálu. 
V tomto turbulentním období se významně 
projevuje jeho nedostatek spolu s raketovým 
růstem cen. I přesto se snažíme nabídnout 
vám, našim zákazníkům, vždy něco 
zajímavého. Naše prodejny, logistika i oddělení 
nákupu pracují na plné obrátky, aby pro vás 
zajistili co možná nejširší dostupnost všeho, co 
zrovna potřebujete. Ne vždy je to lehký úkol, 
ale věříme, že se situace brzy stabilizuje a vrátí 
do normálních kolejí.

V době psaní tohoto článku jsme se u nás 
na jižní Moravě vyrovnávali s následky 
katastrofálního řádění tornáda, které postihlo 
i některé naše kolegy. Všichni ze Stavebnin 
DEK a zvláště týmy z Hodonína a Břeclavi jsme 

se společně snažili a stále budeme snažit 
hledat co nejrychlejší cesty a podporu, aby se 
materiál dostal včas všem lidem zejména ze 
zasažených oblastí. Pevně věříme, že naše 
první rychlá pomoc s dodávkami materiálu 
a bezplatné zapůjčení strojů z půjčovny 
pomohly postiženým lidem zvládnout to 
nejtěžší období. Já osobně jsem nadšený 
z vlny solidarity a pomoci v těchto oblastech, 
a to s respektem a úctou ke všem složkám 
a lidem. Ve Stavebninách DEK se budeme 
snažit o podporu dlouhodobě tak, jak je u nás 
standardem.

Věřím, že v tomto Magazínu najdete mnoho 
zajímavých produktů, ze kterých si určitě 
vyberete. Naši profesionálové ve všech 
prodejnách Stavebnin DEK vám rádi pomohou 
najít to ideální právě pro vás.

Všem přeji pohodový a hlavně klidný zbytek 
léta. Budu se těšit na vaši návštěvu.  

Karel Singer

http://www.dek.cz/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pobocka-praha-hostivar/dekdrive/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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„Baví mě bourat 
i práce s lopatou“

Jaký máš vztah ke stavebnictví? 
Já v podstatě od dvaceti let něco rekon-
struuji. Poprvé to byl domeček, který jsem 

zdědil po babičce v dělnické kolonce v okolí Žiž-
kova. Byl v hrozném stavu, protože se nacházel 
v ulici Na Mokřině, takže je asi jasné, co se tam 
pod tím dělo. Byl šíleně mokrý. 
Trvalo mi asi 15 let, než jsem pochopil, že smys-
lem mého života není něco rekonstruovat sám. 
Že bude možná lepší dělat, co umím a za utrže-
né peníze si najmout někoho, kdo umí to, co ne-
umím já.
Takový kapitalismus…
Jo, do té doby jsem byl vychován socíkem, kde 
jsme si všichni všechno opravovali. Získal jsem 
také takový nezdravý vztah k budování. Trošku 
jsem nenáviděl takové titěrné činnosti jako je na-
tírání, šroubování a podobné. Naopak mě bavilo 
bourat věci a  nakládat to lopatou do  nějakého 
kontejneru. Řízením osudu jsme ten dům proda-
li a já jsem šel do rozestavěné půdy na Žižkově, 
a tam nás čekalo další kolo. Ale tam už jsem spíš 
jen radil a dělal začišťovací a drobné práce. Po-
chopil jsem, že doba udělala hrozný pokrok, že 
najednou prostě přišly sádrokartony a  takové 
vymoženosti.
To už bylo po revoluci…
Dávno po revoluci. Vlastně už skoro milénium.
Aby toho nebylo dost, pořídili jsme si ještě chalu-
pu, která byla v  hrozném stavu. Opět jsme 
všechno museli předělávat a zase jsem si na to 
najal lidi. Ale protože to nebylo v Praze, tak to 
bylo celé veselejší, jednodušší a daleko levnější. 
Lidé byli vstřícní, když řekli, že přijdou ve 4, tak 

opravdu ve 4 přišli. A když řekli, že to bude stát 
tolik a tolik, tak to fakt tak stálo, což jsem z Prahy 
neznal. Většina řemeslníků mluvila česky, což 
bylo taky fajn. Na  celou tuhle rekonstrukci, 
na rozdíl od předchozích, vzpomínám s láskou, 
protože jsem byl vždycky na kontrolních dnech 
příjemně překvapený.
Tak už to ve stavebnictví chodí. Něco začneš 
dělat a máš hrůzu, jak ti naroste rozpočet…
Jo, slova jako vícepráce a podobně, byla v Praze 
automatická a nedalo se o tom diskutovat, oni to 
prostě navýšili a bylo po srandě. Na té chalupě 
na severu Čech si lidé vážili práce, byli rádi, že je 
pochválím a že jim dám nějaké peníze. Bylo to 
s nimi hrozně fajn. 
Takže ty už teďka děláš jen stavební dozor…
A investora.
To je také důležité. A všechno si sám vymýš-
líš, nebo si zveš například architekty? Konzul-
tuješ to s někým?
Díky rodinné anamnéze na to mám docela názor 
a myslím si, že ne úplně hrozný. Ale když je to 
něco odborného, nějaké nosné věci, tak se radě-
ji poradím, protože slepák bych si taky neopero-
val sám. Ale estetické a funkční věci doma, to už 
nějak vím. Aby se dveře nepotkávaly s  jinými 
dveřmi nebo aby schody byly bezpečné, aby se 
na tom děti nezabily… To už si nějak dokážu po-
hlídat, díky těm všem prodělaným rekonstruk-
cím.
A opravuješ doma něco? Spravíš záchod na-
příklad?
Drobné věci. V opravování záchodu jsem už úpl-
ný mistr, protože na chalupě máme jeden kom-

bík, který je úplně svéhlavý. Nepoužíváme ho 
pravidelně, takže on ty funkce zapomene a  je 
potřeba ho rozchodit. Teď nedávno jsem záchod 
opravil i  na návštěvě a oni byli úplně nadšený. 
Ale říkal jsem jim, nevolejte mi, nebudu vám ho 
sem chodit opravovat (smích). A nechvalte mě 
někde, nejsem na telefonu (smích)!
Jaké jiné věci ještě děláš?
Baví mě ty velký věci. Například trámy a podob-
ně. Ale elektriky, plynu nebo vody se bojím, pro-
tože to když člověk udělá blbě, tak může ten 
barák úplně zničit. Zabít děti, ženu, sebe. Může 
to vybouchnout a tak dál. Jinak dělám velké věci 
i na zahradě, jako například kácení stromů nebo 
stavění skalky. To mě baví, pokud na to mám ješ-
tě sílu.
Půjčoval sis na tyhle zahradní práce nějakou 
těžší techniku?
Vertikutátor jsem si půjčoval, protože to jsem si 
nechtěl kupovat. Jinak já jsem jako dement, já si 
to hned koupím. Mám rád motorové stroje. Aku-
mulátorovým jsem dodnes moc nepřišel na chuť, 
přijde mi, že to ještě není tak vychytané. Takže 
všechno mám na motor, jak bubnovou sekačku, 
tak i  normální na  nízkou trávu. Děláme totiž 
i seno se sousedem.
Takže to je takový ten vesnický život.
Přesně tak. A baví mě to, protože to je sezónní 
a  je to druh relaxu. Bydlet v domě už bych asi 
nechtěl, protože každodenní údržba mě prostě 
nebaví. Jako přijít z divadla večer v deset, aby mi 
žena řekla, že protýká hajzl nebo že kotel nechy-
tá… To je šílené. A když přijde na čištění okapů 
na chalupě, tak to beru jako součást toho vyces-
tovat tam, odpočinout si a  u  toho si relaxačně 
něco dělat a  dohánět. Pořád tam mám nějaké 
resty, které před sebou člověk tlačí kvůli nedo-
statku času nebo počasí. 
Takže teď si žiješ na Žižkově spokojeně?
Mám půdní byt, což je samozřejmě tikající bom-
ba. Jak se říká – komu střecha neprotekla, tak ho 
to teprve čeká. Tak na to se těším… Samozřejmě 
varovné slovo je také dřevomorka. Toho se straš-
ně bojím, ale doufám, že to ti chlapíci, co to tam 
zakládali, udělali dobře, že tam dali správně pa-
rozábranu…

Tak to  jsi zkušený. Víš co  je  to parozábrana, 
víš co je to skladba střechy. Máš to v rodině, 
jak jsi říkal…
Já jsem měl docela krušný začátek, protože můj 
děda a  táta byli strašně šikovní na  cokoliv.  
Za prvé je socík vyškolil, uměli si i žugula opravit. 
A za druhé byli šikovní a zruční, kdyžto já takové 
geny úplně nepodědil. Když jsem jim pomáhal, 
byl jsem vždycky za trotla a podržtašku. K niče-
mu mě pořádně nepustili, nástroje mi nepůjčo-
vali, protože bych je zničil. Pak jsem musel složi-
tě sám sobě dokazovat, že za  něco v  tomhle 
oboru stojím.
Ty máš vlastně velkou rodinu. Jezdíte takhle 
všichni společně na chalupu?
Jezdíme. Ne vždycky se to povede, protože nej-
starší dcera má svoji rodinu a svoje děti. Shodou 
okolností tam zítra ráno jedeme, takže já tam 

DAVID
MATÁSEK

V podstatě od dvaceti let 
něco rekonstruuji.



budu s dětma a vnučkou prostě sám. Tak dou-
fám, že si nemyslí, že jim budu vařit teda (smích). 
Říkal  jsi,  že máš  podkrovní  byt  na  Žižkově. 
Kolik bytů jsi obešel, než jsi ho našel?
To bylo jednoduchý. My jsme ten dům dostali 
zpátky v restituci. Je to klasický činžák. Když to 
ruplo, táta s  mým bráchou obešli úřady, které 
k tomu byly potřeba. A barák dostali zpátky v de-
zolátním stavu po  40 letech hrůzovlády OPBH 
s podivnými, nepříliš disciplinovanými nájemní-
ky. Takže bratr začal s postupnou a částečnou 
rekonstrukcí, protože to samozřejmě vyžadovalo 
šílené peníze. Dneska je to v podstatě rodinný 
dům, bydlí tam moje máma, můj brácha tam má 
celou rodinu, já tam mám půdu a  také tam 
máme pár nájemníků. Můj druhý brácha je 
v Manchesteru, ale vešel by se k nám taky. 
Jezdíš na Vespě. Je pro tebe cesta cíl?
Ano, jednoznačně. Já používám Vespu nejen 
jako dopravní prostředek po Praze, kdy je cíl cíl, 
ale někdy jezdíme na  těchto sranda strojích 
po republice i mimo ni. Tam je pak cesta součás-
tí toho fungování. Na cestě se člověk o sobě nej-
víc dozví. Celý rok řeším, jestli mám přijít zleva 
nebo zprava, jak se tvářit do objektivu, a na ces-
tě řeším jen základní potřeby, což je super.
Ty seš vlastně v tom klubu vespařů.
Jasně, máme klubovnu, prodejnu, všechno.
Když  jezdíš  na  Vespě,  tak  asi miluješ  vůně, 
vůně benzínu a oleje…
S vůněmi je to tak, že na té Vespě jezdíme v ote-
vřených helmách, takže vůně kolem sebe stále 
vnímáme. V horách voní kytky jinak než v níži-
nách, v Itálii voní pizza a tak. 
Když jsme u těch vůní, jak ti voní beton a cih-
ly?
Vlastně to voní krásně. Například mám rád, když 
je vymalovaná stavba a je tam cítit vápno, to mi 
voní. Nevím, jestli to neznamená, že třeba mám 
málo vápníku, ale voní mi to hrozně (smích). 
Máš rád humor. Co tě vždycky zaručeně po-
baví, kromě focení s námi?
Mám rád takový ten mírně nekorektní, zlý humor. 

Myslím si, že tam přichází ještě další výzva, jestli 
se člověk dokáže smát sám sobě a ne jen vysmí-
vat druhým, jestli to dokáže přijmout od kolegů. 
My máme v divadle takový klub zlých humoristů 
a  tam to pěstujeme a kdo to nedá, tak musí jít 
pryč do vedlejší místnosti. Nešetříme nikoho. 
Jaký je kolektiv v Národním divadle?
Je tam úplně skvělá parta. Teď je tam samozřej-
mě spousta mladých lidí, což mně z  nějakého 
důvodu vyhovuje. 
Jsi branej za matadora?
Je to hrozný, když mi to říkají. Hrozně mě to sere, 
nemám to rád. Slovo bard považuju za nadávku, 
když to použijí na mě. Vůbec některá slova ne-
mám rád, ale asi se tomu neubráním. Oni mě 
s tím dráždí, protože vědí, že mi to vadí. 
Dělají  si  z  tebe  i  jinou  srandu? Přišel  polda 
nebo něco takového…
Myslím, že dneska spousta mých kolegů hraje 
v  kriminálkách, tak na  sebe nechtějí zbytečně 
strhnout pozornost. Myslím, že my to máme ta-
kové, že jsme na něco hodně pyšní.
A ty jsi na Poldu pyšný? Na svou postavu, jak 
jsi ji ztvárnil…
Já mám radost z toho, že se to líbí.  Je to kolek-
tivní věc, ale cítím se tady u  toho víc autorem, 
než u  jiných audiovizuálních projektů, protože 
máme tak skvělého režiséra, který pochopil, že 
mě je potřeba nechat svobodného a nebazíruje 
na textu. Nějak jsem si získal jeho důvěru a on 
mě nechá dělat si to po svém. Také vždycky ne-
chá běžet kameru po  koncovce, což je dobré, 
protože my ještě s kolegy vyměníme nějaké in-
vektivy a on to třeba použije.
Jak se tě dotkla pandemie pracovně?
Nehráli jsme divadlo. Prostě, když jsi zvyklý bě-
hat půlmaraton a  najednou to neběháš, tak to 
víš, že se ti zkrátí šlachy. Takže moje mentální 
kondice šla do hajzlu. A na podzim, když jsme 
začali hrát, tak se mi moc nechtělo, byl jsem jako 
na začátku – hrozně jsem se bál, byl jsem ner-
vózní. 
Cvičíš také jógu. Jak ses k tomu dostal?

Kolem třicítky jsem pochopil, že je potřeba se 
udržovat. Začal jsem chodit do posilovny. Po ur-
čité době mě začala bolet ramena, záda a krční 
páteř z  toho blbého cvičení. Někdo mi řekl, že 
existuje horká jóga, já jsem úplně protočil oči, že 
se zbláznil. Ale propadl jsem tomu tak, že ji dě-
lám do dneška. A jak to zavřeli, tak mi to šíleně 
chybí. Nejen fyzicky, ale i to, jak se koncentruješ 
sám na sebe a děláš ty samé cviky. Sám sebe 
sleduješ v nějaké časové kapsli, jak se pomalu 
zdokonaluješ. Vůbec není čas koukat, jestli jsou 
vedle holky zpocené a jak jim to jde. Koncentruji 
se jen sám na sebe. Přináší mi to také vnitřní klid, 
začal jsem lépe spát. Také jsem saunař a mám 
hrozně rád teplo, takže mi to vyhovuje. 
Jak tě baví žánr detektivek? Říkáš, že to není 
úplně šálek tvého čaje. 
Je to tak. Ale teď se to strašně rozjelo. Lidé čtou 
detektivky a  poslouchají detektivní audioknihy. 
Pořád tvrdím, že dobrá detektivka je na hranici 
psychologického románu. Je to vlastně pohádka 
pro dospělé, většinou to končí tak, že je to zlo 
potrestané, že chytnou vraha. Například sever-
ské detektivky jsou teď hodně v módě. Myslím, 
že lidé to mají rádi, protože tam nakonec dobro 
zvítězí nad zlem a v životě se s tím tak často ne-
potkávají.  Ale víc mě baví literatura faktu. 
O historických věcech?
Jojo anebo etologie, chování lidí a další vědecky 
podložené věci. Prostě mě to baví, je to i k mojí 
práci trochu potřeba. 
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Co si budeme povídat, většinou se 
snažíme k sobě vybírat lidi tak, aby byla 
žena o něco menší. V případě Aleny se 
na to ale nějak zapomnělo, a když si se 
svými 180 cm stoupla vedle Davida 
Matáska, měli jsme občas co dělat, 
abychom je vedle sebe správně 
naštelovali. Protože je však Alena 
ve Stavebninách DEK ostřílenou 
matadorkou a jako oblastní zástupce tu 
pracuje již desátým rokem, jen tak něco ji 
nezaskočí.

„Davida jsem samozřejmě znala z jeho 
dřívějších rolí, ale teď už ho nemám čas 
zas tak moc sledovat. Trochu jsme si 
na focení povídali, ale hlavně se muselo 
makat, podávat si tašky, napínat plot, 
lepit, pořád něco někde přidržovat, takže 
to mělo docela spád. Ale jak člověk vidí ta 
focení ve filmu, kde fotograf na všechny 
řve, jak mají a nemají stát, jak se mají 
tvářit a co mají a nemají dělat, tak tohle 
byla absolutní pohoda. Takže fajn 
zážitek." zakončuje s úsměvem Alena.

„ČEKÁTE, ŽE TO BUDE JAKO 
FOCENÍ VE FILMU. PROSTĚ SAMÝ 
STRES. ALE ONO JE TO SUPER."

ALENA VELIČKOVÁ
Oblastní zástupce pro izolace  

z Ostravy Hrušova



délka položka MJ s DPH

2 400 mm 7SHNK ks 364, -

2 600 mm ZM26C ks 398, -

Sloupek kulatý poplastovaný 
Ideal Zn + PVC
poplastovaný sloupek pro ploty, 
součástí je příchytka a čepička, 
barva zelená, ø 48 mm 

-15 % od 429,-

ks

od 364, -
od 301, - bez DPH

Vzpěra kulatá 
poplastovaná 
Ideal Zn + PVC
v horní části seříznutá 
k upevnění na sloupek 
s plastovou koncovkou, barva 
zelená, ø 38 mm, 
délka 2 000 mm 

 23E32

-15 % 296,-

ks

251, -
208, - bez DPH

Držák vzpěry 
pro podhrabovou 
desku
pozinkovaný držák vzpěry 
pro podhrabovou desku, 
pro vzpěry Ideal, ø 38 mm 

 WX994

-15 % 193,-

ks

164, -
136, - bez DPH

rozměr položka MJ s DPH

2 950×200×50 mm 5MNUV ks 714, -

2 950×300×50 mm A0H1K ks 969, -

Deska podhrabová 
PILHRAB PVC
plotová PVC podhrabová deska, 
nahrazuje podezdívku 

-15 % od 841,-

ks

od 714, -
od 591, - bez DPH

typ, výška položka MJ s DPH

koncový, 200 mm CRLD1 ks 43,60

koncový, 300 mm 4033D ks 49,30

průběžný, 200 mm 0BL6V ks 85,40

průběžný, 300 mm 2HJLG ks 94,40

Držák stabilizační PVC
držák podhrabové desky, materiál PVC 

-15 % od 51,40

ks

od 43,60
od 36,10 bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

OPLOCENÍ

výška položka MJ s DPH

1 500 mm K6WDZ role 2 378, -

1 600 mm SJ18C role 2 535, -

1 800 mm X5A61 role 2 852, -

Pletivo 
čtyřhranné 
poplastované 
Ideal Zn + PVC 
KOMPAKT
poplastované čtyřhranné pletivo v kompaktní 
roli, barva zelená, oka 55×55 mm, 
ø drátu 2,5 mm, délka 25 m 

-15 % od 2 798,-

role

od 2 378,
 -

od 1 966, - bez DPH

Plot ohraničuje soukromý pozemek 
a slouží jako ochrana před nezvanými 
hosty a hlukem. Mezi nejrozšířenější 
a zároveň nejlevnější ploty patří 
klasické čtyřhranné pletivo Ideal. 
Vyrábí se v provedení se zinkovaným 
povrchem (Zn) nebo s poplastovanou 
úpravou (Zn + PVC) a se zapleteným 
napínacím drátem v horní a dolní části 
pletiva nebo v balení bez něj. Hlavní 
výhodou provedení bez napínacího 
drátu je rychlejší instalace a také jeho 
snazší přeprava na delší vzdálenosti. 
Toto pletivo se instaluje převážně na 
kulaté ocelové sloupky Ideal. 
Novinku v sortimentu oplocení 
představují plastové podhrabové 
desky PILHRAB. Ty patří mezi 
alternativy ke klasickým betonovým 
deskám a přináší řadu výhod: rozměry 
a použití stejné jako u betonových 
desek, snadnou manipulaci 
a přepravu díky nesrovnatelné 
hmotnosti, velmi snadnou instalaci 
a možnost vybudovat neprůhledné 
stěny zakládáním na sebe.

JAKÝ DRUH OPLOCENÍ ZVOLIT?

TIP ODBORNÍKA 
Libor Matěna

produkt manažer pro oplocení

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
62,50

Kleště kombinované 
Festa
98,60

Pás nářaďový
280,-

Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 8. do 29. 8. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
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https://www.dek.cz/produkty/vypis/27337#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/4500026586#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/4500026730#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/27348#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/4466#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/4708#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen


rozměry, pevnost, neprůz., souč. pr. tepla, 
hmotnost, počet na paletě položka MJ s DPH

300×247×249 mm, 10 MPa, 42 dB, 
0,23 W.m-2.K-1, 12,5 kg / ks, 96 ks / pal.

43B44 ks 142, -

380×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,15 W.m-2.K-1, 15,2 kg / ks, 60 ks / pal.

28B98 ks 180, -

440×247×249 mm, 10 MPa, 41 dB, 
0,13 W.m-2.K-1, 17,9 kg / ks, 72 ks / pal.

86B26 ks 206, -

500×247×249 mm, 8 MPa, 44 dB, 
0,11 W.m-2.K-1, 20 kg / ks, 60 ks / pal.

99B62 ks 222, -

Cihla broušená 
HELUZ Family 2in1
tepelněizolační, vyplněná polystyrenem, pro 
obvodové zdivo pasivních budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou energie, cena platí 
při odběru ucelených palet 

-30 % od 204,-

ks

od 142, -
od 118, - bez DPH

rozměry, pevnost, neprůz., souč. pr. tepla, 
hmotnost, počet na paletě položka MJ s DPH

300×247×249 mm, 10 MPa, 39 dB, 
0,25 W.m-2.K-1, 12,4 kg / ks, 96 ks / pal.

44F58 ks 82,20

380×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,23 W.m-2.K-1, 15 kg / ks, 72 ks / pal.

29S58 ks 116, -

440×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,17 W.m-2.K-1, 17,6 kg / ks, 72 ks / pal.

69S38 ks 130, -

500×247×249 mm, 8 MPa, 43 dB, 
0,16 W.m-2.K-1, 19,7 kg / ks, 60 ks / pal.

36S56 ks 139, -

Cihla broušená 
HELUZ Family
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních 
budov a budov s téměř nulovou spotřebou 
energie, pevnost 10 MPa, cena platí při odběru 
ucelených palet 

-30 % od 118,-

ks

od 82,20
od 67,90 bez DPH

fazeta, rozměr, barva položka MJ s DPH

bez fazety, 
195×390×190 mm, 
přírodní

TR1MV ks 63,50

bez fazety, 
195×390×190 mm, 
okrová

VJ3MV ks 72,60

s fazetou, 
190×385×190 mm, 
přírodní

85C55 ks 63,50

s fazetou, 
190×385×190 mm, 
okrová

23S53 ks 72,60

Tvárnice plotová štípaná 
DITON
betonová okrasná tvárnice pro 
oplocení, povrch štípaný, typ A – 
štípaný povrch z jedné strany 

-25 % od 84,70

ks

od 63,50
od 52,50 bez DPH

barva, rozměr položka MJ s DPH

přírodní, 
300×230×200 mm

S0S4L ks 50,40

okrová, 
300×230×200 mm

3L54J ks 63,80

přírodní, 
380×480×250 mm

603NV ks 119, -

okrová, 
380×480×250 mm

GD1NB ks 141, -

Tvárnice svahová 
DITON DELTA
betonová tvarovka pro zpevnění 
svahů a vyrovnání terénních 
nerovností, povrch hrubozrnný 

-15 % od 59,30

ks

od 50,40
od 41,70 bez DPH

barva, výška položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

arabica, 
60 mm

LAFU3  409, - vrstva 445, -

brilant, 
60 mm

CRU2N  409, - vrstva 445, -

Dlažba betonová 
BEST BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

-26 % 669,-

m²

495, -
409, - bez DPH

barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

terra 7T9VG  433, - m² 523, -

bronze 0CBGB  433, - m² 523, -

bazalt 62B33  433, - m² 523, -

Dlažba betonová 
DITON PROVANCE
mrazuvzdorná betonová 
dvouvrstvá dlažba, povrch 
standard, 4 formáty kamenů, 
výška 60 mm 

-15 % 616,-

m²

523, -
433, - bez DPH

barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

intenso JXA3X  433, - m² 523, -

marmo C4PUR  433, - m² 523, -

Dlažba betonová 
DITON VALLETTA
mrazuvzdorná betonová 
dvouvrstvá dlažba, povrch 
standard, 3 formáty kamenů, 
výška 60 mm 

-15 % 616,-

m²

523, -
433, - bez DPH

BETONOVÉ DLAŽBY

OBVODOVÉ ZDIVO HELUZ

balení položka MJ s DPH

4 kg 8AZT5 ks 161, -

20 kg 66K52 bal. 845, -

Malta zdicí 
HELUZ SIDI
pro broušené cihly, tenkovrstvá, 
silikátově-disperzní, namíchaná 
k okamžitému použití (od 1 °C), 
aplikace strukturovaným válečkem 
do kříže, spotřeba 4,5 – 5,5 kg / m³ 

-5 % od 170,-

ks

od 161, -
od 133, - bez DPH

barva, výška položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

arabica, 60 mm R51LS  409, - vrstva 535, -

brilant, 60 mm 35B32  409, - vrstva 535, -

Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 3 formáty kamenů 

-26 % 669,-

m²

495,
 -

409, - bez DPH

SLEVA PLATÍ I PRO 
DOPLŇKOVÉ TVÁRNICE

arabica

arabica

brilant

brilant

BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU 7

https://www.dek.cz/produkty/vypis/15323-vnejsi-zdivo?f%5B1%5D%5Bmin%5D=59&f%5B1%5D%5Bmax%5D=225&f%5B568731868%5D%5B%5D=FAMILY+2in1&title=vnejsi-zdivo&f%5B1193105952%5D%5B%5D=cihly&f%5B714854702%5D%5B%5D=300&f%5B714854702%5D%5B%5D=380&f%5B714854702%5D%5B%5D=440&f%5B714854702%5D%5B%5D=500#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/15323-vnejsi-zdivo?f%5B1%5D%5Bmin%5D=59&f%5B1%5D%5Bmax%5D=225&f%5B568731868%5D%5B%5D=FAMILY&title=vnejsi-zdivo&f%5B1193105952%5D%5B%5D=cihly&f%5B714854702%5D%5B%5D=300&f%5B714854702%5D%5B%5D=380&f%5B714854702%5D%5B%5D=440&f%5B714854702%5D%5B%5D=500#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/22138-diton?f%5B1%5D%5Bmin%5D=51&f%5B1%5D%5Bmax%5D=541&f%5B1957023470%5D%5B%5D=plotov%C3%A1+jednostrann%C3%A1&title=diton&f%5B520244790%5D%5B%5D=okrov%C3%A1&f%5B520244790%5D%5B%5D=p%C5%99%C3%ADrodn%C3%AD#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/3687#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=404&f%5B1%5D%5Bmax%5D=764&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BELISIMA&title=skladebna-dlazba&f%5B46747621%5D%5B%5D=60&f%5B520244790%5D%5B%5D=arabica&f%5B940676112%5D%5B%5D=standard&f%5B520244790%5D%5B%5D=brilant#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=404&f%5B1%5D%5Bmax%5D=764&f%5B1193105952%5D%5B%5D=PROVANCE&title=skladebna-dlazba#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=404&f%5B1%5D%5Bmax%5D=764&f%5B1193105952%5D%5B%5D=VALLETTA&title=skladebna-dlazba#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/4400833368#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=404&f%5B1%5D%5Bmax%5D=764&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BELEZA&title=skladebna-dlazba&f%5B46747621%5D%5B%5D=60&f%5B520244790%5D%5B%5D=arabica&f%5B520244790%5D%5B%5D=brilant&f%5B940676112%5D%5B%5D=standard#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen


barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

ebenově černá KZA20  297, - ks 36,00

cihlově červená P4513  297, - ks 36,00

červenohnědá R1WVR  297, - ks 36,00

tmavě hnědá 49P82  297, - ks 36,00

Taška střešní 
Bramac Classic 
Protector Plus
probarvený beton, velmi hladký povrch, vrchní vrstva 
jemnozrnný beton + speciální nástřiky, krycí 
šířka 300 mm, závěsná délka 398 mm, BSK 22 °, 
MSK 12 ° (s doplňkovými opatřeními), cca 10 ks / m², 
3,75 kg / ks, šířka 330 mm, délka 420 mm 

5 m² = 1× PIVO

-30 % 52,00

ks

36,
00

29,70 bez DPH

ŠIKMÉ 
STŘECHY

Střešní taška Bramac Classic Protector Plus je nejprodávanějším 
modelem betonové tašky od Bramacu. Technologie Protector 
PLUS patří k vyspělým technologiím výroby střešních krytin. Na 
rozdíl od standardních tašek, kde povrch tvoří několik vrstev 
barvy, se na povrch těchto tašek aplikuje vrstva jemnozrnného 
betonu, která zaplní všechny nerovnosti. Další vrstvu tvoří 
speciální nástřiky v požadovaném barevném odstínu. Výsledkem 
je velmi hladký a atraktivní povrch, který zvyšuje odolnost krytiny 
před extrémními vlivy počasí a který jí zároveň dodává zvýšenou 
ochranu před usazováním nečistot, mechů a řas. 
Tuto tašku vám nyní nabízíme za velmi zajímavou cenu. A protože 
k nejprodávanější tašce patří nejprodávanější pivo, tak od nás za 
každých zakoupených 5 m² získáte pivo Pilsner Urquell ZDARMA.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ MODEL 
S DOKONALÝM POVRCHEM

TIP ODBORNÍKA 
Petr Zahálka

produkt manažer pro šikmé střechy

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
143,-

Nákoleníky 
Cerva GEL KNEE PADS
376, -

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
62,50

barva položka za ks bez DPH MJ s DPH

cihlově červená P3F2F 24,90 ks 30,20

ebenově černá 2HCRN 24,90 ks 30,20

červenohnědá C5PKL 24,90 ks 30,20

tmavě hnědá P5WKW 24,90 ks 30,20

Taška střešní Bramac Moravská 
Protector Plus
probarvený beton, velmi hladký 
povrch, vrchní vrstva jemnozrnný 
beton + speciální nástřiky, krycí 
šířka 300 mm, závěsná délka 398 mm, 
BSK 22 °, MSK 12 ° (s doplňkovými 
opatřeními), cca 10 ks / m², 4,3 kg / ks, 
šířka 332 mm, délka 420 mm 

5 m² = 1× PIVO

-32 % 44,60

ks

30,20
24,90 bez DPH

DÁREK

DÁREK
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barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

černá 24E99  282, - ks 33,70

grafitová 68E83  388, - ks 46,40

červená 4T4YU  397, - ks 47,60

Krytina vláknocementová 
Cembrit Betternit – česká 
šablona
tradiční tvar, hladký povrch, 
400×400 mm, tloušťka 4 mm, 
13,43 kg / m², spotřeba 10,1 ks / m² 

-15 % od 39,70

ks

od 33,70
od 27,90 bez DPH délka položka za m² bez DPH MJ s DPH

1 250 mm F92U8  296, - ks 328, -

2 500 mm 92E65  266, - ks 655, -

Krytina vláknocementová 
Cembrit Vltava A5
velkoformátová vlnitá krytina, 
13,67 kg / m², šířka 918 mm, barva 
šedá 

-15 % od 386,-

ks

od 328, -
od 271, - bez DPH

pro rozměr okna položka MJ s DPH

740×1 180 mm C070L ks 2 428, -

740×1 400 mm U5GSZ ks 2 630, -

Roleta vnitřní 
Roto ZRV R4 / R7
plně zatemňující roleta, manuální, 
fixace kdekoliv ve vodicí liště, barva 
béžová 

-24 % od 3 195,-

ks

od 2 428, -
od 2 007, - bez DPH

pro rozměr okna položka MJ s DPH

740×1 180 mm A8GCP ks 2 437, -

740×1 400 mm ZVA6S ks 2 584, -

Žaluzie lamelová 
Roto ZJA R4 / R7
ochrana proti slunečnímu svitu při 
zachování denního světla, mechanické 
ovládání, barva stříbrná lesklá 

-24 % od 3 207,-

ks

od 2 437, -
od 2 014, - bez DPH

pro typ okna položka MJ s DPH

R4 / R7 22R44 ks 1 849, -

R6 / R8 XRZB6 ks 1 849, -

Roleta vnější 
Roto ZAR
protisluneční roleta, manuální, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, pro okna 
šíře 740 mm 

-24 % 2 433,-

ks

1 849, -
1 528, - bez DPH

pro rozměr okna položka MJ s DPH

740×1 180 mm D61KY ks 12 544, -

740×1 400 mm 5X4CF ks 13 086, -

Roleta vnější lamelová 
Roto ZRO R4 / R7 E
venkovní elektrická lamelová roleta, 
ovládání pohonem 230 V, barva 
antracit 

-24 % od 16 505,-

ks

od 12 544, -
od 10 367, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 82R53 ks 2 048, -

MK08 46Y6Z ks 2 168, -

Roleta vnitřní 
VELUX DKL 1085
zatemnění, barva béžová, rychlá 
a snadná montáž, manuální ovládání 

-20 % od 2 560,-

ks

od 2 048, -
od 1 693, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 42R82 ks 2 664, -

MK08 TH58T ks 2 824, -

Žaluzie lamelová 
VELUX PAL 7001
regulace světla, barva bílá, rychlá 
a snadná montáž, manuální ovládání 

-20 % od 3 331,-

ks

od 2 664, -
od 2 202, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK00 23P63 ks 1 544, -

PK00 U7VMS ks 1 880, -

Markýza venkovní 
VELUX MHL 5060
ochrana před teplem, průhledná 
černá tkanina, manuální ovládání 

-20 % od 1 930,-

ks

od 1 544, -
od 1 277, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 569BY ks 8 417, -

MK08 R4GTP ks 8 729, -

Roleta venkovní 
VELUX SSS 0000
ochrana před teplem, zatemnění, 
nepropustná lehká tkanina, solární 
pohon 

-22 % od 10 791,-

ks

od 8 417, -
od 6 957, - bez DPH

Obklad fasádní 
Rhombus sibiřský modřín
pro obklady fasád, sibiřský modřín, kvalita A / B, 
tloušťka 20 mm, šířka 95 mm, délka 4 000 mm, 
6 ks / bal., cena  2 318,- / bal. s DPH 

 55T42

-12 % 1 156,-

m²

1 017, -
841, - bez DPH

průměr×délka, balení položka MJ s DPH

4×50 mm, 250 ks 685R4 bal. 1 277, -

4×60 mm, 250 ks 685R6 bal. 1 484, -

5×50 mm, 200 ks 685R9 bal. 1 440, -

5×60 mm, 200 ks 685S2 bal. 1 623, -

Vrut fasádní RAPI-TEC FASAD
na fasády, materiál kalená nerezová 
ocel C, vrtací špička, částečný závit, 
zápustná hlava, utahovací bit T15 
(ø 4 mm), T25 (ø 5 mm) 

-10 % od 1 419,-

bal.

od 1 277, -
od 1 056, - bez DPH

VLÁKNOCEMENTOVÉ KRYTINY

STÍNICÍ TECHNIKA ROTO

STÍNICÍ TECHNIKA VELUX

DŘEVĚNÉ FASÁDY
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Fólie nopová DEKDREN N8
profilovaná nopová fólie, materiál HDPE, barva 
černá, nopy výšky 8 mm, šířka 1 m, délka 20 m, 
20 m² / bal., cena  532,- / bal. s DPH 

 38T53

-62 % 70,50

m²

26,60
22,00 bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SENOPOVÉ FÓLIE 
A GEOTEXTILIE

Fólie nopová 
DEKDREN G8
HDPE profilovaná nopová fólie s nakašírovanou 
netkanou geotextilií, nopy výšky 8 mm, 
1 860 nopů / m², plošná hmotnost 450 g / m², 
délka 20 m, šířka 2 m, pevnost v tlaku 150 kN / m², 
barva černá, 40 m² / bal., cena  4 314,- / bal. s DPH 

 S7NPW

-29 % 152,-

m²

108,
 -

89,20 bez DPH

Nopovou fólii zná asi každý. 
Jedná se o tu černou fólii se 
„špunty“ neboli nopy. Nejčastěji 
se používá při drenážích, tedy 
odvodu vody okolo soklů domů. 
Prostorem mezi nopy se voda 
dostává například ze zeminy 
do drenážní trubky a pak mimo 
dům. Nopovka tedy musí být 
instalována tak, aby zůstalo 
místo mezi nopy volné pro odvod 
vody. 
U soklu jsou dvě možnosti 
instalace: nopy směrem k domu 
nebo naopak směrem k zemině. 
Pokud nemáte podsklepený 
dům, můžete dát nopy směrem 
k domu. Prostorem mezi nimi 
sice moc vody odtékat nebude, 
ale pravděpodobně se sníží 
vlhnutí navazujících ploch fasády. 
Pokud podsklepený dům máte 
a dali byste nopy směrem 
k soklu, voda bude zůstávat na 
hladké straně nopovky a k nopům 
se dostane pouze v místech, kde 
je napojovaná. Právě v takových 
případech doporučujeme použít 
nopovku s geotextílií DEKDREN 
G8 a instalovat ji geotextilií 
a nopy k zemině. Voda přes 
geotextilii proteče a mezi nopy 
pokračuje do drenážní trubky, 
a tím pádem pryč od vašeho 
domu.

NEOBYČEJNÁ NOPOVKA

TIP ODBORNÍKA 
Viktor Kaulich

produkt manažer pro nopové fólie

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
62,50

https://www.dek.cz/produkty/detail/2640221020#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/2640228063#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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balení položka MJ s DPH

5 kg 85S28 ks 197, -

10 kg 62S53 ks 352, -

Suspenze asfaltová 
Gumoasfalt SA 12
na povlakové asfaltové 
krytiny, 
spotřeba 0,75 kg / m² 

-18 % od 241,-

ks

od 197, -
od 163, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

3,8 kg 42T95 ks 555, -

12 kg 32S54 ks 1 441, -

Nátěr reflexní Reflexol
nátěr asfaltových a plechových 
prvků, asfaltový lak 
s hliníkovým pigmentem, 
odolný povětrnostním 
podmínkám, 
spotřeba 0,3 kg / m² 

-18 % od 677,-

ks

od 555, -
od 459, - bez DPH

Nátěr asfaltový Lutex ATN
na renovace střech nebo jako 
hydroizolační nátěr základů staveb, 
spotřeba 0,7 kg / m², 9,6 kg / bal. 

 64T42

-18 % 677,-

ks

555, -
458, - bez DPH

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ASPA BIT G S40
pás z oxidovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné 
tkaniny, horní povrch 
jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, 
tloušťka 4,0 mm, ohebnost 
za nízkých teplot 0 °C, 
7,5 m² / role, 
cena  624,- / role s DPH 

 94R86

-48 % 163,-

m²

83,20
68,70 bez DPH

balení položka MJ s DPH

20 m² 45R49 role 380, -

30 m² LVVN8 role 570, -

Asfaltová lepenka 
DEK A 330
hadrová lepenka 
impregnovaná 
oxidovaným asfaltem 

-32 % 28,40

m²

19,00
15,70 bez DPH

Asfaltová lepenka 
DEK R13
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné rohože, 
tloušťka 1,3 mm, 20 m² / role, 
cena  676,- / role s DPH 

 68R99

-37 % 53,90

m²

33,80
27,90 bez DPH

Lak izolační 
Renolak ALN
je určen k obnovovacím nátěrům 
asfaltových krytin, za studena 
zpracovatelný, spotřeba 0,3 – 0,5 kg / m² 
dle způsobu aplikace, 9 kg / bal. 

 24T94

-18 % 623,-

ks

510, -
422, - bez DPH

Asfalt oxidovaný 
AOSI 95 / 35
bod měknutí 95 °C, bod 
penetrace 35 °C, 13 kg / bal. 

 42P39

-18 % 658,-

ks

537, -
444, - bez DPH

Geotextilie netkaná 
FILTEK 300
separační, ochranná, filtrační a zpevňovací 
funkce, materiál 100% polypropylen, plošná 
hmotnost 300 g / m², šířka role 2 m, 
100 m² / role, cena  4 246,- / role s DPH 

 58L54

-28 % 59,00

m²

42,50
35,10 bez DPH

Geotextilie netkaná 
Geotek N
separační, ochranná, filtrační a zpevňovací 
funkce, materiál 100% polyester, plošná 
hmotnost 300 g / m², šířka 2 m, 100 m² / role, 
cena  2 725,- / role s DPH 

 39H93

-28 % 37,90

m²

27,30
22,60 bez DPH

Geotextilie netkaná 
FILTEK HOME
separační, ochranná, 100% polypropylen, 
plošná hmotnost 100 g / m², plocha 20 m², 
šířka 1 m, délka 20 m, hmotnost role 2 kg, 
cena  488,- / role s DPH 

 59P33

-25 % 32,60

m²

24,40
20,20 bez DPH

OPRAVY A RENOVACE STŘECH SVÉPOMOCÍ

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ASPA BIT V S35
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné rohože, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
tloušťka 3,5 mm, ohebnost za nízkých 
teplot +0 °C, 10 m² / role, 
cena  463,- / role s DPH 

 49R35

-56 % 107,-

m²

46,
30

38,20 bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/2210101580#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Deska sádrovláknitá 
podlahová 
Fermacell E20, typ 2E11
prvek ze dvou slepených sádrovláknitých desek, vzájemně přesazené, 
50mm polodrážka, pokládka s převázáním spár, 
rozměr 1 500×500×20 mm, 0,75 m² / ks, cena  356,- / m² s DPH 

 66Z54

-22 % 343,-

ks

267,
 -

221, - bez DPH

Deska sádrovláknitá podlahová 
Fermacell E25, typ 2E22
prvek ze dvou slepených 
sádrovláknitých desek, vzájemně 
přesazené, 50mm polodrážka, 
rozměr 1 500×500×25 mm, 0,75 m² / ks, 
cena  396,- / m² s DPH 

 23A46-22 % 382,-

ks

297, -
246, - bez DPH

SUCHÉ PODLAHY

Použití systémového řešení pro 
suché podlahy má spoustu výhod 
zejména při rekonstrukcích starých 
objektů nebo v dřevostavbách. 
Zatímco vám rychlá pokládka, 
okamžitá pochůznost, nízká 
hmotnost a další přednosti 
usnadní práci, nemusíte dělat 
žádné ústupky z klíčových 
parametrů podlahy – zatížitelnosti, 
způsobu vytápění nebo třeba 
typu a formátu podlahové krytiny. 
Oproti často používaným OSB 
deskám, které tvoří jen jeden 
z mnoha prvků potřebných pro 
realizaci, představují podlahové 
prvky Fermacell snadný a ucelený 
systém řešení od jednoho výrobce.

VÝHODY SUCHÝCH 
PODLAH FERMACELL

TIP ODBORNÍKA 
Daniel Veirauch

produkt manažer pro suchou výstavbu

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 120-LI
2 360, -

Rukavice F&F 
BUNTING LIGHT 
HS-04-003
24,80
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DOPLŇKOVÝ SORTIMENT K PODLAHÁM FERMACELL

Podsyp vyrovnávací Fermacell
minerální pórobetonový granulát, pro 
výškové vyrovnání nerovností podlah, 
sypná výška 10 – 100 mm, 
zrnitost 0,2 – 4 mm, 
spotřeba 10 l / m² / 10 mm, 50 l / bal. 

 29Z38

-20 % 373,-

bal.

298, -
247, - bez DPH

Lepidlo na podlahy 
Fermacell
pro lepení hran podlahových 
dílců s polodrážkou, 
spotřeba 40 – 50 g / m², 1 kg / bal. 

 53P53

-20 % 468,-

bal.

374, -
309, - bez DPH

Podlaha laminátová 
Castello Classic
do interiéru se střední zátěží tř. 23 / 32 AC4 dle EN 13329, antibakteriální vrstva, systém zámku twin 
click, 192×1 285×8 mm, 2,22 m² / bal. (9 ks), cena  442,- / bal. s DPH 

 56L84

-43 % 350,-

m²

199,
 -

165, - bez DPH

Deska podkladní Isoboard
dřevovláknité dílce, pod plovoucí 
podlahy na tvrdý a suchý podklad, 
590×860×5,5 mm, 9,13 m² / bal. (18 ks), 
cena  399,- / bal. s DPH 

 0J1HN

-18 % 53,30

m²

43,70
36,10 bez DPH

Podložka pěnová 
Au-Mex KOMBI 25 m² / bal.
podložka s integrovanou Al 
fólií se samolepicím přesahem, 
pod plovoucí podlahy, 
1,1×25 m (role), tl. 2 mm, 
cena  1 116,- / role s DPH 

 59R33

-18 % 54,50

m²

44,70
36,90 bez DPH

Klipy montážní 
Kronoflooring 30 ks / bal.
plastové montážní klipy pro soklovou 
podlahovou lištu Krono Original, 
včetně šroubů a hmoždinek 

 MXGX6

-40 % 301,-

bal.

180, -
149, - bez DPH

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

AKCE NA 
VŠECHNY 
DEKORY

výška, balení položka MJ s DPH

100 mm, 30 m 84P96 ks 942, -

50 mm, 60 m 24B49 ks 1 295, -

Páska okrajová izolační Fermacell MW
pro akustické oddělení podlahových prvků od 
ostatních konstrukcí, materiál minerální vlna, 
tloušťka 10 mm 

-20 % od 1 178,-

ks

od 942, -
od 779, - bez DPH

Voština podlahová Fermacell 30
zvukově izolační rastr, pro vyplnění 
voštinovým zásypem, 
rozměry 1 500×1 000×30 mm, 
1,5 m² / ks, cena  200,- / m² s DPH 

 48N68

-20 % 377,-

ks

300, -
248, - bez DPH

Zásyp voštinový Fermacell
pro výplň podlahových voštin, 
zrnitost 1 – 4 mm, 22,5 kg / bal. 

 89N49

-20 % 186,-

bal.

148, -
123, - bez DPH

délka, balení položka MJ s DPH

19 mm, 250 ks 22C39 bal. 177, -

19 mm, 1 000 ks 39C59 bal. 272, -

22 mm, 250 ks 69C56 bal. 206, -

22 mm, 1 000 ks 56C38 bal. 324, -

Šrouby rychlořezné 
Fermacell
pro spojování 
sádrovláknitých 
podlahových prvků 
fermacell, ø 3,9 mm 

-20 % od 222,-

bal.

od 177, -
od 147, - bez DPH

Lišta soklová Kronoflooring
z MDF materiálu, připevňuje se 
montážními sponami, k podlahám 
Krono Original, 18×58×2 600 mm 

AKCE NA 
VŠECHNY 
DEKORY

 62S22

-40 % 192,-

ks

115, -
94,80 bez DPH

BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU 13

https://www.dek.cz/produkty/detail/3630453190#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630453140#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8025-castello#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3012100008#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3012100009#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3020300221#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630453070#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630453180#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630453187#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/3373-srouby-fermacell#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/15608-prislusenstvi#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen


Omítka pastovitá 
Cemix ACTIVCEM Z 1,5
tenkovrstvá omítka pro finální 
povrchovou úpravu stěn, vysoce 
odolná proti mikroogranismům, 
mechanickému poškození 
a povětrnostním vlivům, do interiéru 
i exteriéru, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

 95D83

-40 % 2 369,-

bal.

1 421, -
1 175, - bez DPH

Omítka pastovitá 
Cemix DUOCEM Z 1,5
tenkovrstvá omítka pro finální 
povrchovou úpravu stěn, 
samočisticí efekt, schopnost 
regulace vlhkosti, ochrana proti 
mikroogranismům, vhodná i pro 
sanační systémy, do interiéru 
i exteriéru, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

 69Z93

-40 % 2 502,-

bal.

1 500, -
1 240, - bez DPH

Omítka pastovitá 
Cemix TETRACEM Z 1,5
tenkovrstvá omítka pro finální 
povrchovou úpravu stěn, samočisticí 
a fotokatalytický efekt, schopnost 
regulace vlhkosti, vysoce 
paropropustná a vodoodpudivá, do 
interiéru i exteriéru, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba cca 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

 56D52

-40 % 2 636,-

bal.

1 580, -
1 306, - bez DPH

Penetrace 
Cemix ASN Top
penetrační nátěr s vysokou kryvostí, pro 
úpravu a sjednocení podkladů před aplikací 
akrylátových, silikonových a minerálních 
omítek, spotřeba 0,25 kg / m², 24 kg / bal. 

 95L29

-30 % 2 516,-

bal.

1 760, -
1 455, - bez DPH

Penetrace Cemix ST Color
penetrační nátěr s vysokou kryvostí, pro 
úpravu a sjednocení podkladů před aplikací 
silikátových pastovitých omítek a nátěrů, 
spotřeba 0,25 kg / m², 24 kg / bal. 

 UJUN5

-25 % 2 752,-

bal.

2 064, -
1 706, - bez DPH

Můstek kontaktní 
Cemix KONTAKT
pro zvýšení přilnavosti hladkých 
nenasákavých betonových podkladů před 
aplikací vápenocementových i sádrových 
omítek, spotřeba 0,4 kg / m², 24 kg / bal. 

 P0MUU

-25 % 2 806,-

bal.

2 104, -
1 739, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Cemix BASIC
suchá cementová směs pro 
lepení izolací a vytvoření základní 
armovací vrstvy zateplovacích 
systémů, spotřeba 2,2 – 6,2 kg / m² 
při vrstvě 2 – 5 mm, 25 kg / bal. 

 44Z65

-45 % 306,-

bal.

168, -
139, - bez DPH

Hmota lepicí Cemix COMFORT
suchá cementová směs pro lepení izolací 
a vytvoření základní armovací vrstvy 
zateplovacích systémů, vysoká pružnost, překrytí 
problematických míst, spotřeba 
cca 2,4 – 7,2 kg / m² při vrstvě 2 – 6 mm, 25 kg / bal. 

 82D65

-40 % 501,-

bal.

300, -
248, - bez DPH

PENETRACE

LEPICÍ A STĚRKOVÉ HMOTY

FASÁDNÍ OMÍTKY

Omítka mozaiková 
Cemix MAGIC DECOR STONE
designová tenkovrstvá omítka pro finální 
úpravu mechanicky a vlhkostně namáhaných 
povrchů, struktura z přírodních kamínků, 
zrnitost 0,2 – 1,2 mm, spotřeba 3 kg / m², 
20 kg / bal. 

 7X6HH

-30 % 2 287,-

bal.

1 601, -
1 323, - bez DPH

NOVĚ V PE 
OBALECH

SAMOČISTICÍ 
ROSA EFEKT

FOTOKATALYTICKÝ 
SAMOČISTICÍ EFEKTZVÝŠENÁ 

MECHANICKÁ 
ODOLNOST
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Můstek spojovací 
Sika MonoTop-2001
ochrana výztuže proti korozi 
a spojovací můstek mezi betonem 
a ostatními sanačními materiály, 
15 kg / bal. 

 52S85

-32 % 781,-

bal.

531, -
439, - bez DPH

Malta správková hrubá 
Sika MonoTop-2002
cementová opravná malta pro doplnění 
původního tvaru betonových nebo 
železobetonových konstrukcí, 25 kg / bal. 

 48S62

-32 % 448,-

bal.

304, -
252, - bez DPH

Malta správková jemná 
Sika MonoTop-2003
cementová, polymerem modifikovaná 
jemná malta, pro sjednocení povrchu 
opravované konstrukce, 20 kg / bal. 

 33S28

-32 % 482,-

bal.

327, -
271, - bez DPH

Suchá betonová směs 
C16 / 20 Cemix Beton Hobby
beton třídy C 16 / 20, pevnost v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 96H88

-49 % 114,-

bal.

58,
10

48,00 bez DPH

balení položka MJ s DPH

25 kg 99E83 bal. 75,10

40 kg 94E99 bal. 115, -

Suchá betonová směs 
Baumit Beton B 20
beton třídy C 16 / 20, pevnost v tlaku 20 MPa, 
zrnitost 4 mm, spotřeba 20 kg / m² / 10 mm 

-36 % od 118,-

bal.

od 75,10
od 62,00 bez DPH

Suchá betonová směs 
SAKRET BE 04 / C16 / 20
beton třídy C 16 / 20, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, spotřeba 
cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 R9JWZ

-33 % 114,-

bal.

76,30
63,00 bez DPH

Suchá betonová směs 
weberbat beton
beton třídy C 25 / 30, pevnost 
v tlaku 30 MPa, zrnitost 10 mm, 
spotřeba 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 42C39

-40 % 127,-

bal.

75,10
62,00 bez DPH

Suchá betonová směs 
Cemix Klasik
beton třídy C 25 / 30, mrazuvzdorný, 
pevnost v tlaku 30 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 25 kg / m² / 10 mm, 
25 kg / bal. 

 23H99

-32 % 141,-

bal.

95,50
78,90 bez DPH

Potěr cementový weberbat
cementový potěr pro vnitřní 
podlahové konstrukce, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba 22 kg / 10 mm / m², 25 kg / bal. 

 52E87

-32 % 121,-

bal.

81,70
67,50 bez DPH

Potěr cementový Cemix 020
cementový potěr pro vnitřní podlahové 
konstrukce, pevnost v tlaku 25 MPa, 
zrnitost 4 mm, spotřeba 
cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 34H94

-32 % 125,-

bal.

84,80
70,10 bez DPH

Rychletuhnoucí betonová směs 
Knauf BN 30
suchá směs pro přípravu betonu 
pevnostní třídy C 30 / 37 pro vnitřní 
i vnější použití, pevnost 
v tlaku 30 MPa, zrnitost 4 mm, 
30 kg / bal. 

 ZX6MZ

-28 % 287,-

bal.

206, -
171, - bez DPH

Rychletuhnoucí betonový potěr 
weberbat rapid
jednosložkový betonový potěr na bázi 
cementu pro vnitřní i vnější použití, 
zrnitost 4 mm, spotřeba 
cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 33E86

-28 % 306,-

bal.

220, -
182, - bez DPH

OPRAVA BETONŮ

BETONY C 16/20 BETONY C 25/30

RYCHLETUHNOUCÍ SMĚSIPOTĚRY
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Balení položka MJ s DPH

15 kg 44L95 ks 467, -

40 kg 86A44 ks 1 068, -

Malba interiérová 
Primalex Plus
vhodná pro renovační a nové nátěry, vodou 
ředitelná, zvýšená odolnost otěru, vyšší bělost, 
matný vzhled, do interiéru, min. 2 nátěry, 
~0,08 kg / m² / nátěr 

-22 % od 599,-

ks

od 467,
 -

od 386, - bez DPH

Sádra stavební DEK šedá, 1 kg
prášková hmota, pro zednické, 
instalatérské, štukatérské, 
elektrikářské práce a drobné opravy 
stěn 

 48T49

-20 % 17,60

bal.

14,00
11,60 bez DPH

Penetrace Primalex 
Univerzální bezbarvá, 5 l
širokospektrální impregnační nátěr, 
pro sjednocení savosti a pevnosti 
podkladu, do interiéru i exteriéru, 
1 nátěr, ~0,06 l / m² / nátěr 

 33L45

-22 % 395,-

bal.

308, -
255, - bez DPH

Balení položka MJ s DPH

7 kg WJ1FZ ks 320, -

25 kg MY59F ks 1 016, -

Malba interiérová 
Caparol Primacryl
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
akrylátová disperze, ředitelná vodou, 
vysoká bělost, do interiéru, 2 nátěry, 
~0,15 kg / m² / nátěr 

-20 % od 401,-

ks

od 320, -
od 265, - bez DPH

Malba interiérová 
Dekfinish speciál bílá, 15 kg
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, zvýšená 
odolnost otěru, vyšší kryvost a bělost, do 
interiéru, min. 2 nátěry, ~0,15 kg / m² / nátěr 

 98L44

-30 % 701,-

ks

490, -
405, - bez DPH

Balení položka MJ s DPH

15 kg 42L22 ks 702, -

40 kg 62F46 ks 1 603, -

Malba interiérová 
Primalex Polar
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, do interiéru 
zejména reprezentativního charakteru, 
min. 2 nátěry, ~0,12 kg / m² / nátěr 

-22 % od 900,-

ks

od 702, -
od 580, - bez DPH

Lazura na dřevo 
Remmers HK Lasur, 5 l
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV 
zářením, na bázi rozpouštědel a olejů se 
zvýšeným obsahem účinných látek, 3v1: 
impregnace, základ a lazura, do 
exteriéru, ~0,12 l / m² / nátěr 

AKCE NA 
VŠECHNY 
ODSTÍNY V 5l 
BAL.

 54D86

-12 % 1 789,-

ks

1 574, -
1 301, - bez DPH

Penetrace dvousložková 
TopStone TopFix ext.
vrstva pro spolehlivé přilnutí systému 
TopStone k podkladu, epoxidová, do 
exteriéru, ~0,3 kg / m², 1,25 kg / bal. 

 35F44

-10 % 493,-

bal.

443, -
366, - bez DPH

Pojivo dvousloužkové 
TopStone PurStone 1,25 kg / bal.
pro vytváření TopStone povrchů vznikajících 
smícháním pojiva s různými typy kameniva, UV 
stabilní, dvousložkové, nízký obsah rozpouštědel, 
pro méně zatežované plochy, chodníky, terasy, 
plochy kolem bazénu 

 L5X6Z

-10 % 634,-

bal.

570, -
472, - bez DPH

Plnivo kamenné 
TopStone Bardiglio, 4 – 7
mramorové kamínky, do interiéru i exteriéru, 
~25 kg / m² / tl. 15 mm, frakce 4 – 7 mm, 25 kg / bal. 

 86E43

-10 % 582,-

bal.

523, -
433, - bez DPH

KAMÍNKOVÉ POVRCHY

MALBY

Hmota stěrková 
Primalex Beton EFEKT, 10 l
vytváří věrnou imitaci přírodního 
„surového“ betonu s jeho 
charakteristickou strukturou, tónovatelný, 
do interiéru, ~0,71 l / m² / vrstva 

AKCE NA 
VYBRANÉ 
ODSTÍNY

 23L38

-15 % 2 822,-

ks

2 398, -
1 982, - bez DPH
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Bruska úhlová 
Bosch GWS  
22-230 JH
příkon 2 200 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 230 mm, upínací systém 
M14, 6 500 otáček / min, plynulý rozběh, 
140×515 mm, hmotnost 5,2 kg 

 368V2

-42 % 4 344,-

ks

2 499,
 -

2 065, - bez DPH

Bruska úhlová 
Makita 9558HNRG
příkon 840 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 106×139×271 mm, 
hmotnost 2,1 kg, kryt, boční rukojeť, 
klíč, kotouč 

1× KOTOUČ 
125 mm

 84E95

-33 % 2 097,-

ks

1 405, -
1 162, - bez DPH

Bruska úhlová Bosch GWS 1400
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, upínací 
systém M14, 11 000 otáček / min, 
102×298 mm, hmotnost 2,2 kg 

 426H4

-28 % 3 376,-

ks

2 400, -
1 983, - bez DPH

Bruska úhlová Hilti AG 230-20D
příkon 2 000 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 230 mm, upínací 
systém M14, 6 500 otáček / min, 
hmotnost 5,26 kg, 25 kotoučů AC-D 
SP 230×1,8 mm 

 DZ79R
-10 % 8 054,-

ks

7 249, -
5 991, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

NÁŘADÍ A OOPP

ÚHLOVÉ BRUSKY

25× KOTOUČ 230 mm 
V HODNOTĚ 2 631 Kč

Bruska úhlová 
Bosch GWX 9-125 S X-LOCK
příkon 900 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, upínací 
systém M14, upínání X-LOCK, 
2 800 – 11 000 otáček / min, 
73×100×280 mm, hmotnost 2,1 kg 

 33D54 -28 % 3 740,-

ks

2 664, -
2 202, - bez DPH

Lehká a snadno ovladatelná profesionální 
bruska BOSCH GWS 22-230 JH vyniká svojí 
spolehlivostí pro všechny uživatele. Hlavní 
technickou předností je silný 2 200wattový 
motor pro rychlé broušení a řezání 
i v náročných podmínkách. Bruska se 
hodí pro veškeré kotouče 230 mm, které 
díky aretačnímu knoflíku snadno a rychle 
vyměníte. 
Vysokou životnost zajišťuje pozvolný 
rozběh, robustní převodovka, odolný 
ochranný kryt, kuličková ložiska s dvojitým 
utěsněním a v neposlední řadě také 
pancéřované vinutí jako ochrana motoru 
před brusným prachem. Součástí balení je 
také přídavná rukojeť pro bezpečné držení 
a dvoukolíkový klíč pro výměnu kotouče. 
Doporučení: výběr kotouče je klíčovou 
záležitostí pro rychlý a přesný řez, proto 
se nás nebojte během své návštěvy zeptat, 
který kotouč bude pro váš projekt nejlepší. 
Kompletní přehled najdete zde.

ÚHLOVÁ BRUSKA 
GWS 22-230 JH PRO

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí

Brýle Cerva ROZELLE
152, -

Sluchátka Cerva 
CIRON ADVANCE
314,-

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
62,50

Výběr kotouče 
pro úhlové 
brusky

DÁREK

DÁREK

BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU 17
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Šroubovák vrtací s příklepem AKU 
Stanley FatMax SFMCD711C2K
2× akumulátor Li-Ion 1,5 Ah, napětí 18 V, 
350 / 1 500 otáček / min, krouticí moment 50 Nm, 
ø vrtání 35 / 13 / 13 mm (dřevo / zdivo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 79×205×249 mm, 
hmotnost 1,6 kg, nabíječka, kufr 

 JRD9T

-10 % 4 008,-

ks

3 590, -
2 967, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-50
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 28 / 50 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), ø vrtání 35 / 13 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,4 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr 

 46K53

-31 % 5 796,-

ks

3 980, -
3 289, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
DeWALT DCD708D2T
2× akumulátor XR Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, krouticí 
moment 26 / 65 Nm (měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 30 / 13 mm (dřevo / kov), sklíčidlo 1 – 13 mm, 
hmotnost 1,4 kg, nabíječka XR, kufr 

 29P89

-25 % 5 990,-

ks

4 450, -
3 678, - bez DPH

Šroubovák vrtací s příklepem AKU 
DeWALT DCD795D2
2× akumulátor XR Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
výkon 360 W, krouticí moment 23 / 60 Nm 
(měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 38 / 13 / 13 mm (dřevo / zdivo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 197×67×218 mm, 
hmotnost 1,62 kg, nabíječka, kufr 

 LZS7B

-55 % 11 994,-

ks

5 315, -
4 393, - bez DPH

Vrtačka s příklepem 
Bosch GSB 13 RE
příkon 600 W, výkon 301 W, krouticí 
moment 1,8 Nm, ø vrtání 25 / 16 / 13 mm 
(dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,8 kg 

 342P3

-40 % 2 166,-

ks

1 299, -
1 074, - bez DPH

Vrtačka s příklepem 
Stanley FatMax FMEH750K-QS
příkon 750 W, 54 400 příklepů / min, 
ø vrtání 32 / 16 / 13 mm (dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo 1 – 13 mm, 340×365×105 mm, 
hmotnost 1,95 kg, boční rukojeť, kufr 

 9WGMY

-11 % 2 403,-

ks

2 120, -
1 752, - bez DPH

Kladivo sekací 
Bosch GSH 500
příkon 1 100 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 7,5 J, upínací systém 
SDS-max, 2 900 příklepů / min, 
460×103×235 mm, hmotnost 5,7 kg, 
špičatý sekáč SDS-max 280 mm, kufr 

 H39FJ

-30 % 10 768,-

ks

7 498,
 -

6 197, - bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 2-28 F
příkon 880 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 3,2 J, ø vrtání 30 / 4 – 28 / 68 / 13 mm 
(dřevo / beton / zdivo / kov), upínací systém 
SDS-plus, upínací systém 1,5 – 13 mm, 
hmotnost 3,1 kg, kufr, lze použít i pro sekání 

KUFŘÍK NA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
MINI L-Boxx

 254V8

-47 % 9 788,-

sada

5 106, -
4 220, - bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 5-40 DCE
příkon 1 150 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 8,8 J, ø vrtání 12 – 40 mm (beton), 
upínací systém SDS-max, hmotnost 6,8 kg, 
kufr, lze použít i pro sekání 

 223R9

-36 % 20 558,-

ks

13 158, -
10 874, - bez DPH

ŠROUBOVÁKY

VRTAČKY

KLADIVA

Vrtačka s příklepem 
Bosch GSB 1600 RE
příkon 701 W, výkon 351 W, 48 000 příklepů / min, 
průměr vrtání 30 / 16 / 12 mm (dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 69×194×292 mm, 
hmotnost 1,9 kg 

 353S8

-36 % 3 213,-

ks

2 054, -
1 697, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 120-LI
2× akumulátor GBA 2 Ah, napětí 12 V, 
krouticí moment 14 / 30 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), ø vrtání 20 / 10 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 10 mm, hmotnost 0,99 kg, 
nabíječka GAL 1210 CV, kufr 

 459A3

-36 % 3 738,-

ks

2 360, -
1 950, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 180-LI
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, krouticí 
moment 21 / 54 Nm (měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 35 / 10 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,6 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr 

 1AFG9

-25 % 4 355,-

ks

3 243, -
2 680, - bez DPH

DÁREK

Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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Pila mečová 
Stanley FatMax FME360-QS
příkon 900 W, zdvih 28 mm, 
3 200 zdvihů / min, hloubka 
řezu 275 mm, 105×580×181 mm, 
hmotnost 3,2 kg, pilový list na 
dřevo 150 mm 

 380Z6

-20 % 2 103,-

ks

1 680, -
1 389, - bez DPH

Pila kotoučová 
Stanley FatMax FME301-QS
příkon 1 650 W, napětí 230 V, 
5 500 otáček / min, ø kotouče 190 mm, 
upínací otvor 16 mm, počet zubů 18, 
hloubka řezu 66 / 55 mm (90 / 45 °), úhel 
řezu 0 – 45 °, 260×380×220 mm, 
hmotnost 5,25 kg, kotouč 190×16 mm, 
adaptér pro vysavač, doraz, klíč 

 739GL

-25 % 3 003,-

ks

2 230, -
1 843, - bez DPH

Pila kotoučová Bosch GKS 190
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
5 500 otáček / min, 
průměr kotouče 190 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu 70 mm, 
úkos 56 °, hmotnost 4,2 kg 

 528H3

-23 % 4 102,-

ks

3 146, -
2 600, - bez DPH

Pila stolová kamenická 
Norton Clipper CM35
výkon 2 200 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 350 mm, upínací 
otvor 25,4 mm, hloubka řezu (90 °) 
125 mm, délka řezu 340 mm, 
286×282×730 mm, hmotnost 40 kg, 
možnost připojení na vodu / vysavač 

 94R42

-7 % 31 227,-

ks

28 734, -
23 747, - bez DPH

Rádio AKU Makita DMR112
stereoreproduktory, digitální signál 
DAB a DAB+, Bluetooth, 
konektor 3,5 mm, automatické ladění, 
krytí IP 64, 163×294×262 mm, 
hmotnost 4,3 kg, síťový adaptér, 
anténa, bez akumulátoru 

 CDJ26

-34 % 4 995,-

ks

3 290, -
2 719, - bez DPH

Set Makita 197952-5
2× akumulátor Li-Ion LXT 
BL1830B 3 Ah, napětí 18 V, nabíječka 
DC18RC, kufr 
Makpac 395×295×105 mm, vložka 
Makpac, 295×105×395 mm 

 242T6

-46 % 7 001,-

ks

3 750, -
3 100, - bez DPH

Set Makita 197626-8
4× akumulátor Li-Ion LXT BL1850B 5 Ah, 
napětí 18 V, dvojnabíječka DC18RD, kufr 
Makpac 395×295×210 mm, vložka 
Makpac, 295×210×395 mm 

 LSW32
-41 % 14 501,-

set

8 490, -
7 017, - bez DPH

Vazač drátu AKU 
Makita DTR180ZJ
pro vázání výztuže 
průměru 10 – 16 mm, ø drátu 0,4 mm, 
napětí 18 V, 93×318×304 mm, 
hmotnost 2,6 kg, kufr, bez 
akumulátoru 

 8UN9Z

-27 % 26 997,-

ks

19 481, -
16 099, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax FME190
příkon 1 600 W, krouticí 
moment 80 Nm, 
180 – 460 / 300 – 750 otáček / min, 
max. ø metly 140 mm, upínací 
systém M14, hmotnost 6,4 kg 

 226N2

-14 % 3 503,-

ks

2 992, -
2 473, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Collomix C-mix M1400
příkon 1 400 W, 400 / 620 otáček / min, 
objem míchání do 70 l, 
max. ø metly 140 mm, upínací 
systém M14 a HEXAFIX, 
hmotnost 5,2 kg, metla WK 140 HF 

 344K3 -22 % 6 428,-

sada

4 990, -
4 124, - bez DPH

Míchadlo 
Storch Quick Mixx 50
příkon 1 300 W, krouticí 
moment 17,3 / 27,4 Nm, 
150 – 400 / 250 – 700 otáček / min, 
objem míchání do 50 kg, 
max. ø metly 140 mm, upínací 
systém M14, hmotnost 4,1 kg, 
bez metly 

 24U24

-26 % 9 849,-

ks

7 248, -
5 990, - bez DPH

Kompresor Stanley Air Kit
samomazný, přímo řízený, bez 
nádrže, úložný prostor pro 
příslušenství, sací výkon 180 l / min, 
čerpadlo OL195 

 96N54

-10 % 2 950,-

ks

2 655, -
2 195, - bez DPH

Vysavač Makita VC2000L
pro suché i mokré vysávání, sání 
i foukání, příkon 1 000 W, napětí 230 V, 
průtok 3 600 l / min, podtlak 210 mbar, 
objem nádoby 20 l, 375×505×385 mm, 
hmotnost 7,5 kg 

 9F71G

-33 % 4 507,-

ks

2 981, -
2 464, - bez DPH

Míchačka Altrad MK-MIX130
pro maltové a betonové směsi, zubový 
litinový věnec, aretace otočného kola, 
nárazuvzdorná motorová skříň, gumová 
kola, výkon 700 W, napětí 230 V, 
objem 130 l, hmotnost 62 kg 

 46U46

-18 % 14 192,-

ks

11 497, -
9 502, - bez DPH

Elektrocentrála Heron
výkon 3 500 W, napětí 230 V, krytí IP 23, 
benzínový motor 224 cm³, nádrž 18 l, 
spotřeba 0,5 l / kWh, regulace napětí 
AVR, zásuvky: 2× 230 V 16 A, 12 V 8,3 A, 
490×750×580 mm, hmotnost 48 kg, 
sklopné madlo, kolečka 

 S1TR0

ks

15 015, -
12 409, - bez DPH

PILY

MAKITA AKU PROGRAM

MÍCHADLA

DIAMANTOVÝ 
KOTOUČ 150 mm

DIAMANTOVÝ 
KOTOUČ 350 mm

DÁREK

DÁREK
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typ, tuha, barva položka MJ s DPH

tesařská, HB, bílá 53C26 ks 13,20

na kámen, 5H, zelená GTK1U ks 14,70

Tužka DEK
délka 175 mm 

-10 % od 14,70

ks

od 13,20
od 10,90 bez DPH

typ povrchu, barva tuhy / pláště položka MJ s DPH

hladký, červená / žlutá 101T4 ks 27,80

hladký, žlutá / bílá 088FU ks 27,80

vlhký, modrá / modrá 7JZNB ks 27,80

Tužka DEK
na sklo, plasty a hladké povrchy nebo 
na vlhké povrchy, délka 240 mm 

-10 % 30,90

ks

27,80
23,00 bez DPH

Metr skládací 
dřevěný DEK
materiál dřevo, 
oboustranná stupnice 
v mm, délka 2 m, 
barva bílá 

 24A68

-10 % 86,60

ks

77,90
64,40 bez DPH

Nůž odlamovací 
DEK FX-83
kovová vodicí lišta, 
posuvná aretace, 
poutko na zavěšení, 
materiál hliník, 
pogumovaná rukojeť, 
šířka čepele 18 mm, 
1× čepel SK5 

 58L49

-14 % 93,60

ks

79,50
65,70 bez DPH

délka×šířka položka MJ s DPH

500×250 mm 399V8 ks 132, -

1 000×450 mm 499P3 ks 196, -

Úhelník zednický
kalená pružinová ocel, zesílené 
opěrné rameno, prášková barva 

-10 % od 147,-

ks

od 132, -
od 109, - bez DPH

Lžíce zednická nerezová 
DEK LN30
na omítání zdiva a zdění, pro práci 
v rukavicích, materiál nerezová ocel, 
gumová rukojeť, šířka 115 mm, 
délka 160 mm 

 53A69

-30 % 135,-

ks

94,30
78,00 bez DPH

objem položka MJ s DPH

12 l 56A39 ks 175, -

20 l 33A83 ks 222, -

Vědro plastové zesílené 
Gripline
pod jeřáb, únosnější kovové 
držadlo, měrná stupnice, barva žlutá 

-19 % od 218,-

ks

od 175, -
od 145, - bez DPH

objem položka MJ s DPH

45 l 428N4 ks 129, -

65 l 463S9 ks 146, -

90 l 223B2 ks 263, -

Nádoba plastová obdélníková
materiál polyetylen 

-19 % od 161,-

ks

od 129, -
od 107, - bez DPH

Struhadlo na polystyren DEK
na hrubé broušení polystyrenu 
(vyrovnávání a škrábání), materiál 
děrovaný zinkový plech, plastová 
rukojeť, barva černá, šířka 180 mm, 
délka 400 mm 

 282H2

-29 % 177,-

ks

124, -
103, - bez DPH

Metr svinovací 
Stanley Tylon 1-30-697 5 m
třída přesnosti II, odolnější Tylon 
povlak, čísla na středu pásky, zámek, 
pryžové opláštění, spona na opasek, 
šířka 19 mm, délka 5 m 

 46A52

-19 % 163,-

ks

131, -
108, - bez DPH

Smeták s násadou 
ENPRO 280×50 mm
syntetická vlákna / čisté žíně, bez 
závitu, materiál dřevo, dřevěná 
násada, šířka 280 mm, 
délka 1 200 mm, tloušťka 50 mm 

 28U53

-20 % 251,-

ks

199, -
165, - bez DPH

Hladítko nerezové hladké 
DEK HN60
na přímé natahování omítek na zdi, 
hrubé srovnání nahozené omítky, 
natažení jemné omítky, materiál 
nerezová ocel, dřevěná rukojeť, barva 
červená, šířka 130 mm, délka 480 mm 

 222K9

-29 % 227,-

ks

159, -
132, - bez DPH

Hrábě kovové s násadou
materiál kovaná ocel, dřevěná 
násada, počet zubů 14, 
délka 1 600 mm 

 262N4

-20 % 294,-

ks

235, -
195, - bez DPH

Kladivo zednické 
Festa Fiberglass
rovná úderová plocha, 
ostrá hrana, vytahovák 
hřebíků, rozšíření na 
konci proti vyklouznutí, 
materiál kovaná 
uhlíková ocel, gumová 
rukojeť, sklolaminátová 
násada, hmotnost 
hlavy 0,6 kg 

 248B4

-20 % 309,-

ks

247, -
205, - bez DPH

Lopata srdcová s násadou
materiál ocel Komaxit, dřevěná 
násada, šířka 280 mm, 
délka 1 300 mm, hmotnost 1,8 kg 

 322V9

-25 % 282,-

ks

211, -
175, - bez DPH

Vodováha Horizont VVN 2
tloušťka Al profilu 1,5 mm, 
fluorescenční a UV odolná kapalina, 
odolná nárazu, otěruvzdorný povrch, 
počet libel 2, přesnost 
měření 0,5 mm / m (0,0285 °), 
délka 600 mm, hmotnost 0,32 kg 

 88B35

-20 % 400,-

ks

319, -
264, - bez DPH

ZEDNICKÉ NÁŘADÍ

Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 8. do 29. 8. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
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Pistole na PU pěnu
regulace množství pěny, upínací 
hlavice pro dózu s pěnou, 
vyměnitelná tryska s možností 
nasazení trubičky, hliníkové tělo, 
hlaveň z nerezové oceli, měděná 
tryska a regulátor, poplastovaná 
rukojeť 

 48A86

-20 % 423,-

ks

338, -
280, - bez DPH

průměr, výška, hmotnost položka MJ s DPH

22×2 000 mm, 12 kg PR45K ks 1 687, -

22×2 500 mm, 13,5 kg PG2WT ks 1 892, -

28×2 000 mm, 14 kg 2M80Z ks 2 016, -

28×2 500 mm, 13 kg J8V7K ks 2 246, -

Zábrana mobilní 
samostojná ZB
samostojná, materiál pozinkovaná 
ocel, výška 1 100 mm 

-32 % od 2 481,-

ks

od 1 687,
 -

od 1 394, - bez DPH

Řezačka obkladů 
Battipav PROFI EVO 63
na keramické obklady a dlažby tloušťky 5 – 15 mm, řezné 
kolečko 15×6×1,5 mm, hloubka řezu (90 °) 15 mm, délka řezu 630 mm, 
rozměry 285×265×996 mm, hmotnost 10,5 kg 

 2NN65

-20 % 10 697,-

ks

8 557,
 -

7 072, - bez DPH

Řezačka ruční 
Storch HotKnife 250
výkon 190 W, napětí 230 V, 
max. teplota 316 °C, hloubka 
řezu 250 mm, profilový řezač, 
2 čepele 200 a 250 mm, drátěný 
kartáč, montážní klíč, hmotnost 300 g, 
plastový kufr 

 523P4

-32 % 9 571,-

ks

6 488, -
5 362, - bez DPH

Řezačka závěsná 
Storch ProCut Basic 128
montáž na lešení, napětí 230 V / 50 Hz, 
krytí IP 54, délka řezu 1 280 mm, 
hloubka řezu 250 mm, 2 náhradní 
pojistky, 5 náhradních drátů, 
hmotnost 11 kg 

 225A8

-32 % 25 367,-

ks

17 197, -
14 212, - bez DPH

Souprava pro svařování 
plamenem 
Castolin AeroFlam Piezo
pro natavovací práce (pokládání 
asfaltových pásů), vysoušení 
apod., rukojeť Aeroflam, 
redukční ventil FIX 1,5 bar, 
hadice, nástavec, piezo hořák, 
ø 57 mm, délka 600 mm (hořák), 
5 m (hadice) 

 83S32

-7 % 1 801,-

ks

1 675, -
1 384, - bez DPH

Kolečko stavební bantamové 60 l
bantamové kolečko, bodově svařená korba, pevná osa, 
materiál ocel, nosnost 100 kg, objem 60 l, šířka 620 mm, 
výška 580 mm, délka 1 600 mm, tloušťka 0,8 mm, 
hmotnost 17,5 kg 

 393B8

-30 % 1 849,-

ks

1 294,
 -

1 070, - bez DPH

výška, balení položka MJ s DPH

8 mm, 5 000 ks 43S65 bal. 383, -

10 mm, 5 000 ks 25S84 bal. 423, -

Spony 
Rapid High Performance 140
pro připevnění lepenky, kartónu, 
plastových fólií či koberců, pro 
kladivo Rapid R311, ploché, přesně 
zabroušené hroty, materiál galvanicky 
pozinkovaná ocel, typ sponky 140 

-21 % od 490,-

bal.

od 383, -
od 316, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

125 mm 42Z29 bal. 268, -

140 mm 35U62 bal. 272, -

160 mm 86U28 bal. 338, -

Úvazek
na vázání betonářské výztuže a jiné 
svazkování, černý Fe drát, ø 1,25 mm, 
1 000 ks / bal. 

-15 % od 316,-

bal.

od 268, -
od 222, - bez DPH

typ, mez kluzu položka MJ s DPH

bazické, 420 MPa 625V8 bal. 567, -

rutilové, 380 MPa 625T8 bal. 581, -

Elektrody 
Castolin Eutectrode
na nelegované a nízkolegované oceli, 
tažnost 22 %, mez pevnosti 510 MPa, 
délka 350 mm 

-7 % od 610,-

bal.

od 567, -
od 469, - bez DPH

Vazač úvazků C1
na vázání fixačních úvazků, 
betonářské výztuže a pytlů, 
spirálový, hmotnost 0,3 kg 

 83L96

-15 % 1 037,-

ks

881, -
728, - bez DPH

Kladivo sponkovací Rapid R11E
pro vysokofrekvenční práce, 
např. upevnění fólií, pro spony 
typu 140 (délka 6 – 10 mm), materiál 
ocel, typ sponky 140, šířka 38 mm, 
výška 95 mm, délka 420 mm, 
hmotnost 1 kg 

 89S43

-34 % 2 565,-

ks

1 693, -
1 399, - bez DPH

typ, průměr×délka, balení položka MJ s DPH

hladké, ø 3,1×90 mm, 
2 500 ks

629Z9 bal. 2 590, -

kroužkové, ø 2,8×63 mm, 
3 750 ks

642B2 bal. 3 066, -

Hřebíky Paslode F-PACK
pro Paslode 
IM90Ci / 90Xi / 100Ci / 100Xi, do dřeva, 
papírový pásek, typ hlavy RounDrive, 
úhel 34 ° 

-17 % od 3 121,-

bal.

od 2 590, -
od 2 141, - bez DPH

SPOJOVÁNÍ
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tloušťka, lepivost položka MJ s DPH

středně silná, střední KL55T ks 83,80

silná, vysoká CL385 ks 98,60

Páska maskovací 
MasqPainter
na barvy a laky, do interiéru, na hladké 
a mírně strukturované povrchy, krepový 
papír, lepidlo přírodní kaučuk, doba 
použitelnosti 7 dní, šířka 50 mm, 
délka 50 m 

-20 % od 105,-

ks

od 83,80
od 69,30 bez DPH

Váleček s držákem + mřížka + tyč 
DOIT PES / ACL
na malířské a fasádní barvy, šitý, 
polstrovaný, váleček pevně 
smontovaný s držákem, délka 
tyče 2 m, polyester / polyakryl 
(PES / ACL), šířka 250 mm, 
ø jádra 48 mm, výška vláken 18 mm 

 69H56

-20 % 239,-

sada

191, -
158, - bez DPH

šířka×délka×tloušťka položka MJ s DPH

4×5 m, 7 µm 534K9 ks 22,30

4×5 m, 10 µm 242K2 ks 34,00

4×12,5 m, 4,5 µm 224H3 ks 44,00

Fólie zakrývací HDPE Color Expert
pro zakrytí podlah, nábytku, dveří apod., 
ochrana před znečištěním, skládaná, 
materiál HDPE, transparentní 

-20 % od 27,90

ks

od 22,30
od 18,50 bez DPH

Špachtle multifunkční prep
pro čištění válečků, stěn atd., tuhý list, 
nerezová ocel, dvoukomponentní 
rukojeť, šířka 60 mm 

 298B2

-20 % 92,00

ks

73,60
60,90 bez DPH

Zařízení stříkací 
Wagner Control Pro 250 M
na malířské barvy (např. DEKFINISH), laky 
i lazury, systém HEA, příkon 550 W, 
max. tlak 110 bar, průtok 1,25 l / min, délka 
hadice 9 m, tryska 311 pro řídké barvy, 
tryska 517 pro nástěnné barvy, filtr, 
záruka 3 + 1 rok 

 897TU

-15 % 13 156,-

ks

11 183,
 -

9 242, - bez DPH

Zařízení stříkací 
Wagner W 590 FLEXiO
na malířské barvy, laky i lazury, systém HVLP, 
FLEXiO – barvy bez nutnosti ředění, 
příkon 630 W, výkon 5 m² / 10 min, 
průtok 500 ml / min, objem nádoby 1 300 ml, 
nástavec Wood & Metal, kufr, záruka 3 + 1 rok 

 7G4LC

-15 % 4 669,-

ks

3 968, -
3 280, - bez DPH

příčky, prac. výška položka MJ s DPH

3, 2,56 m 55K25 ks 552, -

4, 2,78 m 25K98 ks 640, -

5, 2,99 m 98K82 ks 769, -

6, 3,21 m 82K64 ks 954, -

7, 3,42 m 64K44 ks 1 121, -

Schůdky hliníkové Elkop ALW
jednostranné, materiál hliník, norma 
EN 131, nosnost 120 kg 

-9 % od 607,-

ks

od 552, -
od 457, - bez DPH

Žebřík hliníkový s úpravou na pracovní plošinu DEK
3 způsoby použití, ocelové klouby, zajišťovací popruhy / výztuhy, 
protiskluzové stupačky a patky, kolečka na přesun, materiál hliník, 
nosnost 150 kg, počet příček 6, hmotnost 11,3 kg 

 9UXGR

-23 % 3 376,-

ks

2 599, -
2 148, - bez DPH

příčky, prac. výška položka MJ s DPH

8, 5,51 m 32K83 ks 3 675, -

9, 6,29 m 83L23 ks 3 993, -

10, 6,81 m 23L96 ks 4 215, -

11, 7,33 m 96L54 ks 4 653, -

12, 8,37 m 54L46 ks 7 318, -

14, 9,67 m 46L52 ks 8 618, -

Žebřík hliníkový 
DEK VHR Hobby
trojdílný, variantně vysouvací, materiál 
hliník, norma EN 131, nosnost 150 kg, 
profil 71,5×20 mm 

-9 % od 4 039,-

ks

od 3 675, -
od 3 037, - bez DPH

pracovní výška, hmotnost položka MJ s DPH

3,7 m, 69 kg 6LGFU ks 28 138, -

4,8 m, 98 kg 8HZHB ks 37 309, -

2,9 m, 37 kg HBKS3 ks 19 672, -

Lešení pojízdné skládací 
Krause ProTec XS
nosnost 240 kg, materiál hliník, norma 
ČSN EN 1004, třída III., šířka 0,6 m, 
délka 2 m 

-16 % od 33 497,-

ks

od 28 138, -
od 23 254, - bez DPH

NÁŘADÍ PRO MALOVÁNÍ

STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ

PRÁCE VE VÝŠKÁCH
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3290401084#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen


balení položka MJ s DPH

1 ks 452H9 pár 43,90

12 ks 83N35 bal. 525, -

Rukavice 
F&F TERN LIGHT HS-01-004
s podšívkou, manžeta gauntlet, 
hovězí štípaná kůže, bavlna, norma 
EN 388, třída 1111X dle EN 388:2016, 
barva modrá / žlutá, velikost 10 

-25 % 58,60

pár

43,90
36,30 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 48E34 pár 52,10

12 ks 68N82 bal. 490, -

Rukavice Cerva DIPPER
dlaň a prsty máčené latexem, pletená 
manžeta, nylon, norma EN 388, EN 407, 
třída 3141X dle EN 388:2016, barva šedá 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 9, 10, 11

-15 % 61,30

pár

52,10
43,10 bez DPH

Rukavice Cerva SWIFT
pro extrémní zátěž, po zápěstí máčené nitrilem, 
manžeta slip-on, materiál bavlna, norma EN 388, 
třída 4211X dle EN 388:2016, barva modrá / bílá 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 9, 10, 11

 365P8

-15 % 62,20

pár

52,80
43,70 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 24E69 pár 62,50

12 ks 84N94 bal. 731, -

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
dlaň a prsty máčené latexem, nylon, 
norma EN 388, EN 407, třída 3122X 
dle EN 388:2016, barva červená / šedá 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 8, 9, 10

-15 % 73,60

pár

62,50
51,70 bez DPH

Rukavice Cerva MAGPIE
celokožené, s podšívkou, manžeta gauntlet, 
zesílená dlaň, palec a ukazovák, materiál hovězí 
štípaná kůže, bavlna, norma EN 388, třída 2331X 
dle EN 388:2016, barva šedá / zelená 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 10, 11

 429V2

-25 % 127,-

pár

95,00
78,50 bez DPH

Rukavice fh CORAX
protiskluzové potisky na prstech, elastická 
manžeta na suchý zip, zesílená dlaň, materiál 
nylon, umělá kůže, barva černá / žlutá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI 9, 
10, 11

 635P3

-45 % 477,-

pár

262, -
217, - bez DPH

Filtry do obuvi DEK
odstraňují vlhkost, plíseň, bakterie 
a zápach, minimální 
účinnost 2 měsíce, vůně směs 
léčivých bylin 

 62R66

-70 % 170,-

pár

50,90
42,00 bez DPH

zorník položka MJ s DPH

čirý 425P8 ks 109, -

žlutý 289R4 ks 109, -

kouřový 422A3 ks 109, -

Brýle JSP STEALTH
polykarbonátový zorník, optická třída 1, 
mechanická odolnost FT K, ochrana proti 
poškrábání, univerzální nosní můstek, 
norma EN 166, hmotnost 16 g 

-15 % 129,-

ks

109, -
90,10 bez DPH

zorník položka MJ s DPH

čirý 449H3 ks 152, -

zrcadlový 455K9 ks 155, -

Brýle Cerva ROZELLE
polykarbonátový zorník, optická 
třída 1, mechanická odolnost F, 
úprava proti poškrábání, sportovní 
vzhled, norma EN 166, hmotnost 24 g 

-15 % 179,-

ks

152, -
126, - bez DPH

Nákoleníky 
Cerva GEL KNEE PADS
materiál pěnová guma, gelové 
nákoleníky, neoprenové pásky, barva 
černá, velikost UNI 

 64Z39

-35 % 579,-

pár

376, -
311, - bez DPH

Tričko Cerva TEESTA
materiál 100% bavlna, 
gramáž 160 g / m², nízký profil 
průkrčníku, různé barvy 

 28H53

-12 % 88,90

ks

78,20
64,70 bez DPH

Šortky Cerva MAX NEO
materiál 100% bavlna, 
gramáž 260 g / m², elastický pas, 
kapsy: 2× přední kapsy, stehenní, 
2× zadní, barva modrá / černá 

 RTTV7

-12 % 339,-

ks

298, -
247, - bez DPH

Kalhoty Cerva MAX NEO
materiál 100% bavlna, 
gramáž 260 g / m², elastický pas, 
zesílená kolena, kapsy: 2× přední 
kapsy, stehenní, 2× zadní, barva 
modrá / černá 

 DLYV8

-12 % 356,-

ks

313, -
259, - bez DPH

Bunda Cerva MAX NEO
materiál 100% bavlna, 
gramáž 260 g / m², zip krytý légou, 
odepínatelné rukávy, náplety na 
rukávech, zesílená ramena a lokty, 
barva modrá / černá 

 9VNMJ

-12 % 452,-

ks

397, -
329, - bez DPH

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY

12 PÁRŮ RUKAVIC 
CERVA = ENERGY 
DRINK

1 ks OBLEČENÍ MAX 
NEO = TRIČKO TEESTA

DÁREK

DÁREK
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WC sedátko Alcaplast A60
s antibakteriálními vlastnostmi, 
materiál polypropylen, šířka 382 mm, 
délka 437 mm 

 222V6

-20 % 359,-

ks

287, -
237, - bez DPH

KOUPELNA A WC

DOPORUČUJEME 
KE KLOZETŮM 
WECCO

První doložená zmínka o splachovacím 
záchodu, který bezesporu patří 
k nejdůležitějším vynálezům lidstva, je 
datována do roku 1596, kdy jej sir John 
Harington vynalezl pro královnu Alžbětu I. 
Kdyby jeho současníci tušili, jak se jeho 
vynález rozšíří a jak si bez něj nebudeme 
umět život představit, tak by se tehdy 
možná nestal terčem celé řady posměšků. 
Dnes už máme k dispozici bidetové 
spršky, sedátka se zpomaleným 
sklápěním a mísy zavěšené na zdi 
ovládané tlačítkem. Pravdou ale je, že 
stojící kombinované klozety s nádržkou 
zůstávají osvědčeným, levným a pro 
instalaci snadným řešením. Pro 
milovníky tradice tak ve Stavebninách 
DEK doporučujeme klozety WECCO 
se spodním nebo zadním odpadem, 
jejichž součástí je splachovací souprava 
Alcaplast S2000, ke které stačí dokoupit 
už jen sedátko, například Alcaplast A60.

LÉTY OVĚŘENÁ KLASIKA

TIP ODBORNÍKA 
Jaroslav Souček

produkt manažer pro 
sanitu a čerpací techniku

rozměry položka MJ s DPH

500×410 mm 348Z3 ks 693, -

550×450 mm 369Z4 ks 719, -

600×490 mm 434Z3 ks 752, -

Umyvadlo Jika Euroline
s otvorem pro baterii -30 % od 991,-

ks

od 693, -
od 573, - bez DPH

odpad položka MJ s DPH

zadní 237X3 ks 1 650, -

spodní SXSP1 ks 1 650, -

WC kombinované 
WECCO
hluboké splachování, keramická nádržka se zabudovanou 
splachovací soupravou SA2000 3 / 8ʺ, doporučené sedátko 
Alcaplast A60 

-54 % 3 589,-

ks

1 650,
 -

1 364, - bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/6000000540#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000034870#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000237200#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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Ventil rohový Schell Comfort
regulační, s rukojetí Comfort, materiál 
mosaz, povrch chrom, velikost 
připojení 1 / 2ʺ×3 / 8ʺ 

 438R4

-26 % 164,-

ks

121, -
100, - bez DPH

Ventil rohový Schell Comfort
připojovací, s rukojetí Comfort, 
materiál mosaz, povrch chrom, 
velikost připojení 1 / 2ʺ×3 / 4ʺ 

 389B9

-26 % 239,-

ks

176, -
146, - bez DPH

Ventil rohový Schell Comfort
regulační, s rukojetí Comfort, materiál 
mosaz, povrch chrom, velikost 
připojení 1 / 2ʺ×1 / 2ʺ 

 32M53
-26 % 241,-

ks

178, -
148, - bez DPH

Ventil rohový kombinovaný 
Schell Comfort
s rukojetí Comfort, zpětnou klapkou 
a vrškem s tukovou komorou, 
materiál mosaz, povrch chrom, 
velikost připojení 1 / 2ʺ×3 / 4ʺ×3 / 8ʺ 

 255H3

-26 % 690,-

ks

510, -
422, - bez DPH

typ, použití položka MJ s DPH

110.302.00.5, na zazdění 228Z2 ks 3 590, -

111.300.00.5, 
do sádrokartonu

389Z4 ks 4 642, -

111.355.00.5, do jádra 
(mezi dvě stěny)

228Z9 ks 4 930, -

Prvky montážní pro závěsné WC 
Geberit Kombifix a Duofix
pro závěsná WC s připojovací 
roztečí 180 nebo 230 mm, splachovací 
nádržka pod omítku Sigma 12 cm 

-55 % od 7 978,-

ks

od 3 590, -
od 2 967, - bez DPH

Souprava sprchová KIT04,0
třípolohová sprchová růžice, posuvný 
držák sprchy délky 620 mm, kovová 
hadice délky 150 cm, plastová 
mýdlenka 

 644R4

-15 % 649,-

ks

551, -
456, - bez DPH

Baterie umyvadlová stojánková 
Titania Iris 92001 / 1,0
bez uzávěru výpusti, povrchová 
úprava chrom 

 699H2

-15 % 550,-

ks

467, -
386, - bez DPH

Baterie sprchová nástěnná 
Titania Iris 92061 / 1,0
povrchová úprava chrom, bez 
příslušenství, rozteč 150 mm 

 464V6

-15 % 759,-

ks

645, -
533, - bez DPH

Baterie vanová nástěnná 
Titania Iris 92020 / 1,0
povrchová úprava chrom, bez 
příslušenství, rozteč 150 mm 

 226P6

-15 % 879,-

ks

747, -
618, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 626H4 ks 2 050, -

750 mm 665A2 ks 2 171, -

850 mm 456P6 ks 2 267, -

Žlab podlahový 
Alcaplast APZ9 Simple
plastový, okraj pro perforovaný rošt, 
včetně nerezového roštu, stavební 
výška od 62 mm, šířka 60 mm 

-35 % od 3 155,-

ks

od 2 050, -
od 1 695, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 38Z45 ks 2 050, -

750 mm 84D45 ks 2 171, -

850 mm 58D24 ks 2 267, -

Žlab podlahový 
Alcaplast APZ10 Simple
plastový, okraj pro perforovaný rošt, 
včetně nerezového roštu, stavební 
výška od 62 mm, šířka 60 mm 

-35 % od 3 155,-

ks

od 2 050, -
od 1 695, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 626S8 ks 3 595, -

750 mm 699H9 ks 3 837, -

850 mm 669B8 ks 4 021, -

Žlab podlahový nerezový 
Alcaplast APZ1
nerezová ocel, okraj pro 
perforovaný rošt, výškově stavitelný, 
bez roštu, stavební výška 
od 85 mm, šířka 60 mm 

-35 % od 5 531,-

ks

od 3 595, -
od 2 971, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 692H2 ks 910, -

750 mm 668K8 ks 960, -

850 mm 668R8 ks 1 008, -

Rošt pro liniový žlab 
Alcaplast Line
třída zatížení K3, nerezová ocel, 
lesklý povrch, šířka 55 mm, 
výška 20 mm 

-35 % od 1 401,-

ks

od 910, -
od 752, - bez DPH

PŘEDSTĚNOVÉ MODULY

VODOVODNÍ BATERIE

ROHOVÉ VENTILY

SPRCHOVÉ ŽLABY

Tlačítko ovládací 
Geberit Sigma 01 115.770.11.5
pro 2 množství vody, pro nádržky 
Geberit Sigma, barva alpská bílá 

 493Z2

-54 % 1 824,-

ks

839, -
694, - bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/6000027350#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000027370#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000035940#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000027390#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/4101-predstenove-moduly?f%5B1%5D%5Bmin%5D=2553&f%5B1%5D%5Bmax%5D=9206&f%5B762226845%5D%5B0%5D=Geberit#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000076460#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000038530#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000075360#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000038500#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000041960#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000125000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000000700#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000000860#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000016150#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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Šachta vodoměrná VS 
ROTO 1100 / 1500
samonosná, vnitřní ø 1 100 mm, 
výška 1 610 mm 

 SB82T

-20 % 14 491,-

ks

11 593, -
9 581, - bez DPH

průměr×tloušťka stěny, délka položka MJ s DPH

20×2,3 mm, 2 m F4B3T ks 65,60

25×2,8 mm, 2 m YS5Z8 ks 103, -

32×3,6 mm, 2 m K6J7Y ks 165, -

Trubka PP-RCT Unibeta
odolnější krystalická struktura 
polypropylenu, při životnosti 50 let je 
max. provozní tlak 19,3 bar při teplotě 
20 °C a 8,5 bar při teplotě 70 °C 

-36 % od 103,-

ks

od 65,60
od 54,20 bez DPH

model, en. třída, příkon položka MJ s DPH

Velis Evo 50, B, 1,5 kW 458A3 ks 5 690, -

Velis Evo 80, B, 1,5 kW 445N2 ks 6 180, -

Velis Evo 100, B, 1,5 kW 489H2 ks 6 490, -

Ohřívač vody elektrický plochý 
Ariston Velis EVO
displej s LED diodami, elektronický 
termostat CoreTECH, instalace 
univerzální (vodorovná nebo svislá), 
příkon 1,5 kW, hloubka pouze 27,5 cm 

-39 % od 9 446,-

ks

od 5 690, -
od 4 702, - bez DPH

šířka × výška položka MJ s DPH

450×960 mm 256S8 ks 1 197, -

450×1 320 mm 399P2 ks 1 564, -

600×1 320 mm 265S8 ks 1 710, -

600×1 680 mm 454K4 ks 2 157, -

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD
rozteč závitů 408 mm, svislý 
profil D 30×40 mm, 
vodorovný profil rovná 
trubka ø 20 mm 

-38 % od 1 932,-

ks

od 1 197, -
od 990, - bez DPH

šířka × výška, příkon položka MJ s DPH

450×960 mm, 300 W 458H2 ks 2 649, -

450×1 320 mm, 400 W 483R3 ks 3 109, -

600×1 320 mm, 600 W 239R9 ks 3 350, -

600×1 680 mm, 800 W 389S3 ks 3 950, -

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD-E
elektrické nerezové otopné tyče, 
tepelný omezovač, pojistka, 
svislý profil D 30×40 mm, 
vodorovný profil rovná trubka 
ø 20 mm, napuštěné nemrznoucí 
směsí 

-38 % od 4 273,-

ks

od 2 649, -
od 2 190, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

450×1 200 mm V7M72 ks 3 230, -

450×1 600 mm TGXG5 ks 4 249, -

600×1 200 mm KCY15 ks 4 249, -

600×1 600 mm LMV76 ks 5 100, -

Těleso otopné trubkové 
Novaservis R,0
vodorovný profil rovná 
trubka, povrch chrom 

-15 % od 3 800,-

ks

od 3 230, -
od 2 669, - bez DPH

model, en. třída, příkon položka MJ s DPH

EOMK 50 SKSM, B, 2 kW L8AT8 ks 5 479, -

EOMK 80 SKSM, B, 2 kW 9W4RH ks 6 479, -

EOMK 100 SKSM, C, 
2 kW

R6T8M ks 6 979, -

EOMK 120 SKSM, C, 
2 kW

G8X32 ks 7 479, -

EOMK 150 SKSM, C, 
2 kW

8UA46 ks 8 478, -

Ohřívač vody elektrický 
Mora EOMK SKSM
tlakový, s funkcí ECOsmart, 
k zásobování jednoho nebo více 
odběrných míst, svislá nebo 
vodorovná instalace, hořčíková 
anoda, smaltovaná nádoba 

-20 % od 6 849,-

ks

od 5 479, -
od 4 528, - bez DPH

Nádrž na dešťovou vodu 
Spartakus 4 000
samonosná plochá jímka 
o objemu 4 000 litrů včetně plastového 
poklopu, určena do míst, kde není možné 
provádět výkopové práce do větších 
hloubek, rozměry 1 920×2 220×960 mm, 
výška včetně komínku 1 250 mm 

 651TP

-39 % 38 661,-

ks

23 474, -
19 400, - bez DPH

průměr, úhel položka MJ s DPH

20 mm, 90 ° G3G81 bal. 55,90

25 mm, 90 ° 32J6M bal. 91,40

Koleno PP-R FF
pro spojování trubek svařováním, FF 
(vnitřní / vnitřní závit), 10 ks / bal. 

-40 % od 93,20

bal.

od 55,90
od 46,20 bez DPH

průměr položka MJ s DPH

20 mm 8B6TS bal. 73,40

25 mm 6Y8GR bal. 106, -

T-kus jednoznačný PP-R
pro spojování trubek svařováním, 
10 ks / bal. 

-40 % od 123,-

bal.

od 73,40
od 60,60 bez DPH

průměr položka MJ s DPH

20 mm JY7GD bal. 51,60

25 mm 80D6X bal. 78,30

Nátrubek PP-R
pro spojování trubek svařováním, 
10 ks / bal. 

-40 % od 86,00

bal.

od 51,60
od 42,60 bez DPH

EXKLUZIVNĚ VE 
STAVEBNINÁCH 
DEK

https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138922#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000070451#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000049144#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/30725-standardni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/30729-elektricke#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000283695#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000380063#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138850#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/6097-tvarovky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/6097-tvarovky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/6097-tvarovky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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Zásuvka 
jednonásobná 
Schneider Asfora
2P+T, s clonkami, včetně rámečku, barva bílá 

 465P8

-21 % 81,90

ks

64,
70

53,50 bez DPH

Zásuvka dvojnásobná 
Schneider Asfora
2× 2P+T, s clonkami, včetně rámečku, 
barva bílá 

 265V3

-21 % 115,-

ks

90,50
74,80 bez DPH

řazení položka MJ s DPH

1 385V3 ks 56,30

5 453K9 ks 89,70

6 269V4 ks 60,10

7 239H9 ks 96,70

6+6 422P9 ks 125, -

řazení 1 / 0, 
tlačítko

335S2 ks 63,20

Spínač Schneider Asfora
bezšroubové svorky, jmenovité 
napětí 250 V, jmenovitý proud 10 A, 
včetně rámečku, barva bílá 

-21 % od 71,30

ks

od 56,30
od 46,60 bez DPH

Ovládač tlačítkový žaluziový 
Schneider Asfora
řazení 1 / 0+1 / 0, bezšroubové svorky, 
jmenovitý proud 10 A, včetně 
rámečku, barva bílá 

 488V3

-19 % 158,-

ks

127, -
105, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

ZÁSUVKY 
A VYPÍNAČE

3 + 1 ZDARMA

Pro výběr koncových 
prvků jako jsou spínače, 
zásuvky nebo svítidla, 
musíme vždy dopředu znát 
jejich umístění. Jedině 
tak jsme schopni zvolit 
vhodné krytí IP, které 
u elektroinstalačního 
materiálu označuje stupeň 
ochrany proti vniknutí 
pevných částic a vody. 
Pro instalaci do prostor se 
zvýšenou vlhkostí jako sklep 
nebo zastřešená část fasády 
vždy volíme minimálně krytí 
IP 44. V případě zapuštěné 
montáže spínačů či zásuvek 
se zvýšeným krytím (více 
než IP 20) pak dbáme 
hlavně na to, abychom je 
nainstalovali na hladkou 
neporézní stěnu.

JAK SI VYBRAT VHODNÉ 
KRYTÍ?

TIP ODBORNÍKA 
Jindřich Roedl

produkt manažer pro modulové 
přístroje a rozváděče

Pás nářaďový
280,-

Kalhoty Cerva 
MAX NEO
313, -

DÁREK

https://www.dek.cz/produkty/detail/8500482730#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500482700#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/15428-vypinace-spinace-prepinace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500482980#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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počet zásuvek položka MJ s DPH

1× 229A3 ks 139, -

2× 325R2 ks 194, -

Zásuvka datová RJ45 CAT5e 
Schneider Asfora
zásuvka RJ45 CAT5e, UTP – nestíněná, 
včetně rámečku, barva bílá 

-21 % od 176,-

ks

od 139, -
od 115, - bez DPH

typ, útlum položka MJ s DPH

koncová TV / R, 1 dB 284V3 ks 166, -

průběžná TV / R, 4 dB 346K8 ks 166, -

koncová TV / R / SAT, 1 dB 292H3 ks 276, -

průběžná TV / R / SAT, 4 dB 326S2 ks 276, -

Zásuvka TV / R / SAT Schneider Asfora
včetně rámečku, barva bílá 

-20 % od 209,-

ks

od 166, -
od 137, - bez DPH

Vývodka kabelová 
Schneider Asfora
třmeny proti vytrhnutí, barva 
bílá 

 9TDMK

-14 % 79,60

ks

68,40
56,60 bez DPH

Kryt záslepný Schneider 
Asfora
pro zaslepení instalační 
krabice, barva bílá 

 428P4

-13 % 56,80

ks

48,90
40,40 bez DPH

velikost položka MJ s DPH

dvojnásobný 453N8 ks 21,10

trojnásobný 392S8 ks 30,80

čtyřnásobný 365K3 ks 39,80

pětinásobný 492R3 ks 50,90

šestinásobný 24P43 ks 65,30

Rámeček Schneider Asfora
orientace horizontální, barva bílá 

-21 % od 27,00

ks

od 21,10
od 17,40 bez DPH

barva položka MJ s DPH

bílá SH1WV ks 79,40

bílá, čirá W13RR ks 79,40

šedá 33SX9 ks 79,40

šedá, čirá KK7VG ks 79,40

Zásuvka 
jednonásobná 
Schneider Cedar Plus
2P+PE, jmenovité napětí 230 V, jmenovitý 
proud 16 A, krytí IP 44, montáž 
povrchová 

-20 % od 100,-

ks

od 79,
40

od 65,60 bez DPH

řazení, barva položka MJ s DPH

1, bílá H6FDW ks 72,40

1, šedá TCZ0C ks 72,40

5, bílá 6CUV1 ks 97,90

5, šedá 4MU1V ks 97,90

6, bílá LH6ZR ks 83,20

6, šedá 0S4PU ks 83,20

Spínač jednopólový 
Schneider Cedar Plus
řazení 1, krytí IP 44, 
kompletní, montáž povrchová 

-20 % od 90,50

ks

od 72,40
od 59,90 bez DPH

barva položka MJ s DPH

bílá MP70B ks 150, -

bílá, čirá MGGD2 ks 150, -

šedá M7YPP ks 150, -

šedá, čirá L59L1 ks 150, -

Zásuvka dvojnásobná 
Schneider Cedar Plus
jmenovitý proud 16 A, jmenovité 
napětí 230 V, krytí IP 44, konfigurace 
výstupu 2× 2P+PE, včetně rámečku 

-19 % od 187,-

ks

od 150, -
od 124, - bez DPH

VENKOVNÍ ZÁSUVKY A SPÍNAČE IP 44

typ položka MJ s DPH

zásuvka jednonásobná, 
250 V, 16 A

R3S0H ks 105, -

spínač řazení 6 B5UW2 ks 100, -

rámeček jednonásobný 
pro zapuštěnou montáž

X6M67 ks 74,90
Přístroje venkovní  
Schneider Mureva
krytí IP 55, barva antracit 

-15 % 124,-

ks

105, -
86,60 bez DPH

2 ZÁSUVKY = 1 SPÍNAČ 
ŘAZENÍ 1

NOVÁ SEDNA DESIGN 
& ELEMENTS
VE STAVEBNINÁCH DEK

DÁREK

https://www.dek.cz/produkty/vypis/15454-zasuvky-komunikacni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/15454-zasuvky-komunikacni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500103074#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500481490#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/15461-ramecky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/721-cedar#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/721-cedar#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/721-cedar#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/1533-mureva#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/44476-sedna-design/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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typ, útlum položka MJ s DPH

TV koncová pro hvězdicový 
rozvod, 1,5 dB

443K4 ks 224, -

TV / R / SAT koncová, 1,5 db 45S85 ks 319, -

TV / R / SAT průběžná, 14 dB 466H2 ks 319, -

Zásuvka Legrand Valena Life
barva bílá 

-17 % od 273,-

ks

od 224, -
od 185, - bez DPH

velikost položka MJ s DPH

jednonásobný 456A2 ks 25,70

dvojnásobný 338H8 ks 53,30

trojnásobný 262B2 ks 83,00

čtyřnásobný 262K2 ks 141, -

pětinásobný 225R9 ks 182, -

Rámeček Legrand Valena Life
pro vertikální i horizontální montáž, 
barva bílá 

-18 % od 31,40

ks

od 25,70
od 21,30 bez DPH

typ položka MJ s DPH

CS3 – 4, ke zpožděnému vypnutí odporové nebo indukční zátěže T4LKH ks 218, -

CS3 – 1B, pro spínání ventilátorů s možností nastavení zpoždění 3XK0V ks 218, -

CS3 – 16, pro ovládání odporové a indukční zátěže 2XSZ3 ks 339, -

Spínač časový CS3
montáž pod vypínač 

-23 % od 286,-

ks

od 218, -
od 181, - bez DPH

Stmívač LED univerzální 
Elko EP SMR-M  / 230V
zátěž 160 VA, stmívání žárovek, 
halogenových svítidel, úsporných a LED 
žárovek, při vypnutí se nastavená 
úroveň jasu uloží do paměti 

 2HYSA

-23 % 1 354,-

ks

1 038, -
858, - bez DPH

typ, provedení, krytí položka MJ s DPH

P5502, mechanická, 
IP 20

446A2 ks 98,60

P5507, digitální, IP 44 86P36 ks 300, -

Zásuvka časově spínací Emos
jmenovitý proud 16 A, 
max. zátěž 3 680 W 

-24 % od 130,-

ks

od 98,60
od 81,50 bez DPH

Svodič přepětí Hakel HSAA-1P
typ svodiče T3, jmenovité napětí AC 230 V, napěťová 
ochranná hladina 1 / 1,3 kV, jmenovitý výbojový proud 
(8 / 20 µs) 3 / 5kA, maximální předjištění 16 A 

 SCU6C

-19 % 414,-

ks

335, -
277, - bez DPH

Zásuvka 
jednonásobná 
Legrand Valena Life
2P+T, bezšroubové svorky, jmenovitý 
proud 16 A, barva bílá 

 395V4

-18 % 149,-

ks

122,
 -

101, - bez DPH

řazení položka MJ s DPH

1 425B9 ks 125, -

5 482A4 ks 177, -

6 232R4 ks 140, -

6+6 336S2 ks 214, -

7 336R8 ks 193, -

tlačítko 485P9 ks 157, -

Spínač Legrand Valena Life
barva bílá 

-18 % od 153,-

ks

od 125, -
od 104, - bez DPH

Ovládač tlačítkový žaluziový 
Legrand Valena Life
není pro přímé ovládání motoru, 
jmenovitý proud 10 A, barva bílá 

 99S55-17 % 319,-

ks

262, -
216, - bez DPH

počet zásuvek položka MJ s DPH

1× 296S9 ks 169, -

2× 286A9 ks 210, -

Zásuvka datová RJ45 CAT5e 
Legrand Valena Life
konektor RJ45 CAT5e, 
UTP – nestíněná, barva bílá 

-17 % od 206,-

ks

od 169, -
od 140, - bez DPH

Zásuvka dvojnásobná 
Legrand Valena Life
2× 2P+T, bezšroubové svorky, 
jmenovitý proud 16 A, horní 
zásuvka natočená, barva bílá 

 234V9

-18 % 205,-

ks

168, -
139, - bez DPH

4 + 1 ZDARMA

DÁREK

https://www.dek.cz/produkty/vypis/10233-zasuvky-komunikacni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/9803-ramecky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/846-prislusenstvi#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500172340#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/3260-zasuvky-spinane-a-rozbocovaci#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8502500510#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500203430#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7757-vypinace-spinace-prepinace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500203610#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/vypis/10233-zasuvky-komunikacni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500203440#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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pracovní šířka položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

450 mm PSK-00510 den 1 162,- 1 017,-  920,-

510 mm PSK-01156 den 1 742,- 1 645,- 1 548,-

Bruska podlahová planetová
tři brusné hlavy pro jemné broušení a přípravu 
povrchu, použití se systémovým vysavačem HTC 

-20 % od 1 150,-

pronájem/den

od 920, -
od 760, - bez DPH

PŮJČOVNA

pracovní šířka položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

270 mm PSK-00509 den  774,-  726,-  677,-

400 mm PSK-01051 den  968,-  920,-  871,-

Brusky podlahové jednokotoučové
pro rychlé broušení betonových a anhydritových 
ploch a odstraňování barev a lepidel, jednoduchá 
obsluha, robustní konstrukce, použití se 
systémovým vysavačem HTC 

-20 % od 847,-

pronájem/den

od 677, -
od 560, - bez DPH

Chystáte se brousit nebo frézovat povrchy 
betonových a anhydritových podlah? 
Nebo jen přebrousit dřevěnou podlahu? 
V každém případě vsaďte na kvalitní stroje. 
Ty vám zaručí, že se z těchto prací nestane 
zdlouhavé trápení s neslavným koncem. 
K tomu vám pomohou naše profesionální 
podlahové a ruční brusky a frézy. Abyste 
se během úprav povrchů vyhnuli velkému 
množství prachu a dalších nečistot, využijte 
během práce vhodné vysavače, které jsou 
u většiny našich brusek a fréz samozřejmou 
součástí. Pracovníci našich půjčoven vám 
vždy ochotně poradí s výběrem správného 
nástroje, stejně jako s jeho samotným 
použitím. V půjčovně Stavebnin DEK 
samozřejmě bez kauce!

S NAŠIMI BRUSKAMI UPRAVÍTE 
RŮZNÉ POVRCHY VŽDY DLE SVÝCH 
PŘEDSTAV

TIP ODBORNÍKA 
Martin Kučera

produkt manažer pro brousicí techniku

ŠIROKÁ ŠKÁLA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO BROUŠENÍ A ČIŠTĚNÍ

Karborundový kámen 
na beton a anhydrit

Brusné kotouče 
na beton a anhydrit

Brusné papíry na dřevo

Plechy pro strhávání 
lepidel z pod koberců a lin

Brusné mřížky pro 
odstraňování barev 
a nátěrů ze dřeva

Čisticí kartáče pro renovaci 
venkovních dlažeb a dřeva 
na terasách

Sluchátka Cerva 
CIRON ADVANCE
314,-

Brýle JSP STEALTH
109, -

Kalhoty Cerva 
CREMORNE
520,-

Rukavice Cerva 
DIPPER
52,10

Bruska 
podlahová 
víceúčelová 
ø 400 mm
lehká víceúčelová bruska určená převážně pro 
úpravu povrchů před aplikací dalších vrstev, lehké 
přebroušení nebo srovnání nerovností na betonu, 
anhydritu nebo dřevě 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  727,-  636,-  590,-

 PSK-00511

-24 % od 787,-

pronájem/den

od 590,
 -

od 488, - bez DPH

https://www.dek.cz/pujcovna/vypis/896-brusky-podlahove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pujcovna/vypis/896-brusky-podlahove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK-00511#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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pracovní 
šířka položka MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

200 mm PSK-00512 den 2 006,- 1 903,- 1 800,-

265 mm PSK-01229 den 4 009,- 3 598,- 3 187,-

Frézy podlahové
fréza pro zdrsňování potěrů, betonů a hrubé 
odstraňování materiálu, použití s průmyslovým 
vysavačem, frézovací lamely jsou v ceně nájmu 

-15 % od 2 118,-

pronájem/den

od 1 800,
 -

od 1 488, - bez DPH

Vysavač 
průmyslový 100 – 120 l / s
výkonný dvoumotorový vysavač 
pro odsávání prachu při broušení 
s podlahovými bruskami a frézami, 
stroj použivá Longopac systém 
pro sběr prachu, je vybaven filtrem 
HEPA 13 a antistatickou hadicí 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  725,-  629,-  580,-

 PSK-00513

-20 % od 726,-

pronájem/den

od 580, -
od 480, - bez DPH

Separátor prachu
zapojitelný mezi podlahovou 
brusku a vysavač, zachytává větší 
a těžší částice broušeného 
materiálu (odtržené části, 
kamínky, úlomky apod.) vzniklé 
broušením a významě zvyšuje 
výkon a kapacitu vysavače 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  387,-  339,-  290,-

 PSK-01048

-20 % od 363,-

pronájem/den

od 290, -
od 240, - bez DPH

Bruska excentrická rotační
excentrická bruska na měkké a tvrdé 
dřevo, barvy, laky, nátěry a pro 
vytvrzené výplňové a tmelové 
materiály každého druhu 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  182,-  164,-  145,-

 PSK-00005

-25 % od 194,-

pronájem/den

od 145, -
od 120, - bez DPH

Bruska vibrační
vibrační bruska pro broušení 
měkkého a tvrdého dřeva, barev 
a laků, plynulé nastavení rychlosti 
broušení 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  182,-  164,-  145,-

 PSK-00009 -25 % od 194,-

pronájem/den

od 145, -
od 120, - bez DPH

pracovní šířka položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

110 mm PSK-01201 den  273,-  246,-  209,-

170 mm PSK-00198 den  409,-  373,-  336,-

Hoblíky tesařské
tesařské hoblíky jak pro jemné finišování, tak 
pro hoblování trámů, sloupků nebo prken 

-25 % od 279,-

pronájem/den

od 209, -
od 173, - bez DPH

Bruska pásová
silná profesionální pásová bruska s možností nastavení 
otáček, vhodná pro opracovávání široké škály 
materiálů, broušení až k okraji, lze připojit externí 
odsávání, pro pásy 610×100 mm 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  182,-  164,-  145,-

 PSK-00189

-25 % od 194,-

pronájem/den

od 145, -
od 120, - bez DPH

AKU bruska oscilační
pro široké využití, funkce broušení, řezání, 
ponorné řezání, škrábání, umožnuje vyřezávání 
v ploše materiálu, výměna nástroje bez nářadí 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  264,-  236,-  209,-

 PSK-00467

-25 % od 279,-

pronájem/den

od 209, -
od 173, - bez DPH

Svářečka na kov
ruční elektrodový svařovací přístroj 
pro používání ve výrobě, na 
montážích, v kovovýrobě, údržbě 
nebo v domácí dílně 

MJ 1–7 dní 8–14 dní nad 14 dní

den  339,-  291,-  242,-

 PSK-00062 -20 % od 303,-

pronájem/den

od 242, -
od 200, - bez DPH

Svářečka polyfúzní ø 20 – 63 mm
polyfúzní svařovací přístroj k upnutí 
nahřívacích trnů a nahřívacích 
nástavců o průměru 20 – 63 mm, až tři 
současně použitelné kombinace pro 
svařování nátrubků, trubek a tvarovek 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  242,-  213,-  193,-

 PSK-00849

-20 % od 242,-

pronájem/den

od 193, -
od 160, - bez DPH

Hořák plynový
vysoce výkonný a lehký hořák se 
zvláště silnými a proti větru 
chráněnými plameny, ideální pro 
vysoušení, pokládání asfaltových 
pásů, předehřev před svářením 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  146,-  126,-  107,-

 PSK-00311

-20 % od 134,-

pronájem/den

od 107, -
od 88,00 bez DPH

Svařovací přístroj ruční 
na mPVC
univerzální horkovzdušný přístroj pro 
svařování hydroizolačních fólií v detailech 
a pro malé projekty, vybaven 20 a 40mm 
tryskou a dalším příslušenstvím 

MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

den  281,-  252,-  223,-

 PSK-00066

-20 % od 279,-

pronájem/den

od 223, -
od 184, - bez DPH

SVAŘOVÁNÍ

kapacita odsávání položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

40 – 60 l / s PSK-00084 den  348,-  319,-  290,-

120 – 150 l / s PSK-01011 den  542,-  503,-  464,-

Vysavač průmyslový
pro mokré a suché vysávání, vhodný pro 
odsávání během broušení a pro úklid na stavbě 

-20 % od 363,-

pronájem/den

od 290, -
od 240, - bez DPH

pracovní šířka položka MJ
1–3 
dny

4–14 
dní nad 14 dní

130 mm PSK-01027 den  354,-  318,-  272,-

150 mm PSK-00006 den  409,-  373,-  345,-

Brusky na beton
ruční diamantová bruska pro lehké 
broušení betonu a dokončovací práce 
pomocí lešticích padů 

-25 % od 363,-

pronájem/den

od 272, -
od 225, - bez DPH

https://www.dek.cz/pujcovna/vypis/1200-frezy-podlahove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK-00513#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK-01048#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK-00005#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=srpen
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Pletivo čtyřhranné 
poplastované 
Ideal Zn + PVC 
KOMPAKT
poplastované čtyřhranné pletivo 
v kompaktní roli, barva zelená, 
oka 55×55 mm, ø drátu 2,5 mm, 
délka 25 m 

-15 % od 2 798,-

role

od 2 378,
 -

od 1 966, - bez DPH

Taška střešní Bramac 
Classic Protector Plus
probarvený beton, velmi hladký povrch, 
vrchní vrstva jemnozrnný beton + speciální 
nástřiky, krycí šířka 300 mm, závěsná 
délka 398 mm, BSK 22 °, MSK 12 ° 
(s doplňkovými opatřeními), cca 10 ks / m², 
3,75 kg / ks, šířka 330 mm, délka 420 mm 

5 m² = 1× PIVO

DÁREK

-30 % 52,00

ks

36,
00

29,70 bez DPH
Kladivo sekací Bosch GSH 500
příkon 1 100 W, napětí 230 V, energie příklepu 7,5 J, 
upínací systém SDS-max, 2 900 příklepů / min, 
460×103×235 mm, hmotnost 5,7 kg, špičatý sekáč 
SDS-max 280 mm, kufr 

 H39FJ

-30 % 10 768,-

ks

7 498,
 -

6 197, - bez DPH

Zásuvka 
jednonásobná 
Schneider Asfora
2P+T, s clonkami, včetně rámečku, 
barva bílá 

 465P8

-21 % 81,90

ks

64,
70

53,50 bez DPH

Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch standard, 
3 formáty kamenů 

-26 % 669,-

m²

495,
 -

409, - bez DPH

3 + 1 ZDARMA

DÁREK

 K6WDZ

 KZA20

 R51LS

V RŮZNÝCH ODSTÍNECH

arabica brilant

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, Mohelnice, 
Most, N Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, Plzeň Jateční, Praha Hostivař, 
Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, 
Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, 
Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad Moravou, Vimperk, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín 
Příluky, Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty
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Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz
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